
Seznam zvukových knih ve formátu MP3 

 
Adéla ještě nevečeřela [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * komedie * parodie * 
detektivky * zvukové * komentáře * MP3 
NV13397 
 
 
Americká krása [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * dramata * zvukové * 
komentáře * MP3 
NV13398 
 
 
Anděl Páně [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * pohádky * komedie * Vánoce * 
zvukové * komentáře * MP3 
NV13399 
 
 
Andělské oči [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * MP3 
NV13400 
 
 
Bible. Nový zákon [zvukový záznam]* teologie * Nový zákon * MP3 
AV 
 
 
Bible. Starý zákon I [zvukový záznam]* teologie * Starý zákon * MP3 
AV 
 
 
Bible. Starý zákon II [zvukový záznam]* teologie * Starý zákon * MP3 
AV 
 
 
Bible. Starý zákon III [zvukový záznam]* teologie * Starý zákon * MP3 
AV 
 
 
Bible. Starý zákon IV [zvukový záznam]* teologie * Starý zákon * MP3 
AV 
 
 
Císařův pekař - pekařův císař [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * 



komentáře * komedie * Praha * MP3 
NV13401 
 
 
Deset českých novel [zvukový záznam]* povídky * MP3 
AV 
 
 
Ecce homo Homolka [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * satira * MP3 
NV13402 
 
 
Fany [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * psychologické * 
dramata * MP3 
NV13403 
 
 
Francouzské pohádky [zvukový záznam]* pohádky * francouzské * MP3 
AV 
 
 
Hoří má panenko [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * MP3 
NV13404 
 
 
Kriminální historky [zvukový záznam]* detektivky * povídky * MP3 
AV 
 
 
Láska nebeská [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
romantické * komedie * Londýn * MP3 
NV13405 
 
 
Limonádový Joe [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
westerny * hudební * komedie * MP3 
NV13406 
 
 
Musíme si pomáhat [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * Protektorát Čechy a Morava * MP3 
NV13390 



 
 
Nebeští jezdci [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
válečné * dramata * MP3 
NV13389 
 
 
Někdo to rád horké [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * gangsteři * parodie * MP3 
NV13391 
 
 
Nuda v Brně [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * komedie 
* MP3 
NV13387 
 
 
Oběti a vrazi [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * dramata 
* MP3 
NV13388 
 
 
Ohněm a mečem [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * zvukové * komentáře * film * 
války * 17. stol. * dramata * MP3 
NV13395NV13396 
 
 
Paměti carevny Kateřiny II. [zvukový záznam]* životopisy * Kateřina II., ruská carevna, 1729-
1796 * Rusko * Romanovci * MP3 
AV 
 
 
Pasti, pasti, pastičky [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * černé * komedie * 
zvukové * komentáře * MP3 
NV13393 
 
 
Povídky o ženách [zvukový záznam] / Halina Pawlowská ... [et al.] ; [editor Boris 
Dočekal]* povídky * ženy * MP3 
AV 
 
 
Sladký život [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * dramata * zvukové * komentáře 
* MP3 



NV13394 
 
 
Slavnosti sněženek [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * komedie * zvukové * 
komentáře * MP3 
NV13392 
 
 
Snowboarďáci [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
sportovní * komedie * MP3 
NV13407 
 
 
Soukromá vichřice [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * MP3 
NV13408 
 
 
Srdečné pozdravy z Ruska [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * 
komentáře * akční * dobrodružné * thrillery * MP3 
NV13409 
 
 
Svatba jako řemen [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
komedie * MP3 
NV13410 
 
 
Tajemství hradu v Karpatech [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * 
komentáře * komedie * fantazie * MP3 
NV13411 
 
 
Tibetská kniha mrtvých [zvukový záznam]* buddhismus * Tibet * MP3 
 
 
 
Toulky minulostí světa. 6. díl, Objevitelské cesty, renesance a reformace, kolébka 
moderní Evropy [zvukový záznam]* světové * dějiny * renesance * reformace * MP3 
AV 
 
 
Toulky minulostí světa. 7, Evropa v konfliktech [zvukový záznam]* dějiny * Evropa * 18. 
stol. * osvícenství * Francouzská revoluce * baroko * napoleonské * války * MP3 



AV 
 
 
Toulky minulostí světa. 8. díl, Osídlení Nového světa [zvukový záznam]* dějiny * Severní 
Amerika * Jižní Amerika * Austrálie * USA * vznik * MP3 
AV 
 
 
Tři detektivové a Buffalo Bill [zvukový záznam]* detektivní příběhy * dobrodružné příběhy * 
MP3 
AV 
 
 
Už zase skáču přes kaluže [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * 
komentáře * dramata * rodinné * příběhy * MP3 
NV13412 
 
 
Vražda jako zákusek [zvukový záznam] : 18 kriminálních povídek, 105 receptů jedinečné 
chuti / Uspořádali: Buschová, Andrea C. a Heuner, Almuth* detektivní povídky * kuchařky * 
recepty * MP3 
AV 
 
 
Vražda na vidličku [zvukový záznam] / uspořádala Andrea Buschová* detektivky * recepty * 
MP3 
AV 
 
 
Zapomenuté světlo [zvukový záznam]* CD * mluvená * slova * film * zvukové * komentáře * 
dramata * MP3 
NV13413 
 
 
Zlozvyk umírání a další kriminální příběhy [zvukový záznam]* krimi * příběhy * MP3 
AV 
 
Adamovič, Ivan, 1967- 
Hlas krve [zvukový záznam] / Ivan Adamovič* horory * MP3 
AV 
 
Adler-Olsen, Jussi, 1950- 
Žena v kleci [zvukový záznam] / Jussi Adler-Olsen* detektivky * MP3 
AV 



 
Ajar, Émile, 1914-1980 
Soukromá linka důvěry [zvukový záznam] / Émile Ajar* humor * psychologické romány * 
stáří * MP3 
AV 
 
Alcott, Louisa May, 1832-1888 
Malé ženy [zvukový záznam] / Louisa May Alcottová* dívčí romány * války * Jih proti Severu 
* MP3 
AV 
 
Aldiss, Brian Wilson, 1925- 
Nonstop [zvukový záznam] / Brian Wilson Aldiss* sci-fi * MP3 
AV 
 
Allen, Charlotte Vale, 1941- 
Barevné sny [zvukový záznam] / Vale Charlotte Allenová* romány pro ženy * emancipace * 
MP3 
AV 
 
Amis, Kingsley, 1922-1995 
Chci to hned [zvukový záznam] / Kingsley Amis* humoristické romány * společenské 
romány * MP3 
AV 
 
Amis, Kingsley, 1922-1995 
Přeměna [zvukový záznam] / Kingsley Amis* sci-fi * MP3 
AV 
 
Amis, Kingsley, 1922-1995 
Šťastný Jim [zvukový záznam] / Kingsley Amis* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Andrews, V. C. (Virginia Cleo), 1923-1986 
Květy z půdy. 1. díl [zvukový záznam] / Virginia C. Andrewsová* romány pro ženy * rodinné 
ságy * MP3 
AV 
 
Andrews, V. C. (Virginia Cleo), 1923-1986 
Lístky ve větru. 2. díl [zvukový záznam] / Virginia C. Andrews* rodinné ságy * romány pro 
ženy * MP3 
AV 
 
Andrews, V. C. (Virginia Cleo), 1923-1986 



Setba minulosti. 4. díl [zvukový záznam] / Virginia C. Andrewsová* romány pro ženy * 
rodinné ságy * MP3 
AV 
 
Andrews, V. C. (Virginia Cleo), 1923-1986 
Vykoupení ohněm. 3.díl [zvukový záznam] / Virginia C. Andrewsová* romány pro ženy * 
rodinné ságy * MP3 
AV 
 
Andrews, V. C. (Virginia Cleo), 1923-1986 
Zahrada stínů. 5. díl [zvukový záznam] / Virginia C. Andrewsová* romány pro ženy * 
rodinné ságy * MP3 
AV 
 
Arnaldur Indriðason, 1961- 
Codex Regius [zvukový záznam] : islandský thriller / Arnaldur Indriðason* detektivky * 
Island * MP3 
AV 
 
Asher, Bridget 
Manželova zlatíčka [zvukový záznam] / Bridget Asherová* romány pro ženy * manželství * 
MP3 
AV 
 
Atwood, Margaret Eleanor, 1939- 
Pýthie [zvukový záznam] / Margaret E. Atwoodová* společenské romány * MP3 
AV 
 
Austen, Jane, 1775-1817 
Pýcha a předsudek [zvukový záznam] / Jane Austenová* CD * mluvené * texty * audioknihy 
* romantismus * společenské romány * Anglie * MP3 
AV20355 
 
Austen, Jane, 1775-1817 
Pýcha a přemlouvání [zvukový záznam] / Jane Austenová* romány pro ženy * společenské 
romány * MP3 
AV 
 
Austen, Jane, 1775-1817 
Rozum a cit [zvukový záznam] / Jane Austenová* CD * audioknihy * historické romány * 
romány pro ženy * Anglie * 19. stol. * MP3 
AV19378 
 
Bach, Richard, 1936- 



Nikdo není daleko [zvukový záznam] / Richard Bach* novely * úvahy * filozofové * MP3 
AV 
 
Bach, Richard, 1936- 
Racek [zvukový záznam] / Richard David Bach* poetické příběhy * MP3 
AV 
 
Bajerová, Marie, 1902-1993 
Příběhy ze staré Šumavy [zvukový záznam] / Marie Bajerová, Karel Klostermann* Šumava 
* pověsti * legendy * MP3 
AV 
 
Baker, Alan, 1964- 
Rytíř [zvukový záznam] : barvitá historie bojovníků bez bázně a hany / Alan Baker* rytíři * 
středověk * MP3 
AV 
 
Balabán, Jan, 1961-2010 
Zeptej se táty [zvukový záznam] / Jan Balabán* psychologické romány * umírání * smrt * 
MP3 
AV 
 
Ballard, J. G. (James Graham), 1930-2009 
Říše slunce [zvukový záznam] / J.G. Ballard* válečné romány * 2. světová válka * internační 
* tábory * MP3 
AV 
 
Balzac, Honoré de, 1799-1850 
Bratranec Pons [zvukový záznam] / Honoré de Balzac* společenské romány * MP3 
AV 
 
Balzac, Honoré de, 1799-1850 
Lesk a bída kurtizán 2. díl [zvukový záznam] / Honoré de Balzac* společenské romány * 19. 
stol. * Francie * MP3 
AV 
 
Barbery, Muriel, 1969- 
S elegancí ježka [zvukový záznam] / Muriel Barberyová* psychologické romány * filozofové * 
MP3 
AV 
 
Barbey d'Aurevilly, Jules Amédée, 1808-1889 
Tři Ďábelské novely [zvukový záznam] / Jules Barbey d'Aurevilly* romantické příběhy * 
MP3 



AV 
 
Barker, Clive, 1952- 
Druhá kniha krve [zvukový záznam] / Clive Barker* horory * MP3 
AV 
 
Barker, Clive, 1952- 
První kniha krve [zvukový záznam] / Clive Barker* horory * MP3 
AV 
 
Barnard, Christiaan Neethling, 1922-2001 
Nežádoucí [zvukový záznam] / Christiaan Barnard, Siegfried Stander* lékařské romány * 
rasismus * MP3 
AV 
 
Batlička, Otakar, 1895-1942 
Na vlnách odvahy a dobrodružství [zvukový záznam] / Otakar Batlička* dobrodružné 
povídky * MP3 
AV 
 
Batlička, Otakar, 1895-1942 
Ve stínu mešit [zvukový záznam] / Otakar Batlička, Bohumil Jírek* dobrodružné * povídky * 
MP3 
AV13063AV13076 
 
Bauerová, Anna, 1929- 
Tajemství chrámových pokladů [zvukový záznam] / Anna Bauerová, Jaroslav Bauer* 
umění * poklady * chrámy * MP3 
AV 
 
Bazin, Hervé, 1911-1996 
Vstaň a choď! [zvukový záznam] / Hervé Bazin* psychologické romány * postižení * MP3 
AV 
 
Bednářová, Marta, 1945- 
Nemocnice, aneb, Bolnica [zvukový záznam] / Marta Bednářová* nemocnice * zdravotnictví 
* Ukrajina * MP3 
AV 
 
Beesly, Patrick, 1913-1986 
Námořní tajná válka [zvukový záznam] / Patrick Beesly* 2. světová válka * námořnictvo * 
špionáž * admirálové * MP3 
AV 
 



Bek, Josef, 1918-1995 
Každý den radost [zvukový záznam] / Josef Bek, Petr Hořec* Bek, Josef, 1918-1995 * 
vzpomínky * herci * MP3 
AV 
 
Bekker, Cajus, 1924- 
Výška útoku 4000 [zvukový záznam] / Cajus Bekker* 2. světová válka * Luftwaffe * letectvo * 
MP3 
AV 
 
Bellonci, Maria, 1902-1986 
Lucrezia Borgia [zvukový záznam] : její život a její doba / Maria Bellonciová* Borgia, 
Lucrezia, vévodkyně z Ferrary, 1480-1519 * životopisné romány * MP3 
AV 
 
Berková, Alexandra, 1949-2008 
Knížka s červeným obalem [zvukový záznam] / Alexandra Berková* životopisné povídky * 
MP3 
AV 
 
Bernfeld, Rainer 
Oběť sekty [zvukový záznam] : zoufalý otec pátrá po ztracené dceři / Rainier Bernfeld* 
detektivky * sluneční * templáři * sekty * MP3 
AV 
 
Berry, Steve, 1955- 
Alexandrijská knihovna [zvukový záznam] / Steve Berry* thrillery * Starý zákon * svitky * 
MP3 
AV 
 
Bezouška, Bohumil, 1921-1995 
Jak jsem proskotačil život [zvukový záznam] / Bohumil Bezouška* vzpomínky * herci * 
humor * MP3 
AV 
 
Bicencová, Renata, 1969- 
Zlomená hrdost [zvukový záznam] / Renata Bicencová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Biggers, Earl Derr, 1884-1933 
Případu se ujímá Charlie Chan [zvukový záznam] / Earl Derr Biggers* detektivky * MP3 
AV 
 
Bílek, Jiří, 1948- 



Pétépáci, aneb, Černí baroni úplně jinak [zvukový záznam] : vyprávění o jednom z bílých 
míst naší nedávné historie / Jiří Bílek* vojáci * perzekuce * totalita * Čechy * 20. stol. * MP3 
AV 
 
Bin Gorion, Micha Josef, 1865-1921 
Pověsti Židů [zvukový záznam] : mýty, legendy a výklady / Micha Josef Bin Gorion* Židé * 
mýty * legendy * pověsti * MP3 
AV 
 
Blake, Michael, 1945- 
Tanec s vlky [zvukový záznam] / Michael Blake* dobrodružné romány * Indiáni * MP3 
AV 
 
Blixen, Karen, 1885-1962 
Nesmrtelný příběh [zvukový záznam] / Karen Blixenová* romantické příběhy * MP3 
AV 
 
Block, Thomas 
Mayday [zvukový záznam] / Thomas Block* katastrofické romány * letadla * MP3 
AV 
 
Boček, Jaroslav, 1932-2003 
Čas korunního prince [zvukový záznam] / Jaroslav Boček* historické romány * Rudolf II. 
Habsburský, římskoněmecký císař, 1552-1612 * MP3 
AV 
 
Boček, Jaroslav, 1932-2003 
Mládeneček na trůně [zvukový záznam] / Jaroslav Boček* historické romány * Rudolf II. 
Habsburský, římskoněmecký císař, 1552-1612 * MP3 
AV 
 
Böll, Heinrich, 1917-1985 
Ztracená čest Kateřiny Blumové, aneb, Jak vzniká násilí a kam může vést [zvukový 
záznam] / Heinrich Böll* bulvární * tisk * násilí * MP3 
AV 
 
Borovička, V. P. (Václav Pavel), 1920-2004 
Scotland Yard zasahuje. 2 [zvukový záznam] / V.P. Borovička* kriminální případy * Scotland 
Yard * MP3 
AV 
 
Borovička, V. P. (Václav Pavel), 1920-2004 
Vyzvědačky století [zvukový záznam] / Pavel Václav Borovička* špionáž * vyzvědači * 
agentky * 1. světová válka * 2. světová válka * MP3 



AV 
 
Borská, Ilona, 1928-2007 
Doktorka z domu Trubačů [zvukový záznam] / Ilona Borská* životopisné romány * Kálalová-
Di Lotti, Vlasta, 1896-1971 * MP3 
AV 
 
Boučková, Tereza, 1957- 
Indiánský běh [zvukový záznam] / Tereza Boučková* novely * společnost * chartisté * MP3 
AV 
 
Boučková, Tereza, 1957- 
Rok kohouta [zvukový záznam] / Tereza Boučková* rodina * vztahy * krize * MP3 
AV 
 
Boulle, Pierre, 1912-1994 
Planeta opic [zvukový záznam] / Pierre Boulle* sci-fi * MP3 
AV 
 
Bowen, Elizabeth, 1899-1973 
Skon srdce [zvukový záznam] / Elizabeth Bowenová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Bradford, Barbara Taylor, 1933- 
Vše na dosah [zvukový záznam] / Barbara Taylor Bradfordová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Brand, Max, 1892-1944 
Střílející blázen [zvukový záznam] / Max Brand* westerny * Divoký západ * MP3 
AV 
 
Brent, Madeleine, 1920-2010 
Bílá žena [zvukový záznam] / Madeleine Brent* romány pro ženy * Austrálie * domorodci * 
MP3 
AV 
 
Brett, Simon, 1945- 
Prevítem snadno a rychle. 1. díl [zvukový záznam] / Simon Brett* humoristické prózy * děti * 
MP3 
AV 
 
Brillat-Savarin, Jean Anthelme, 1755-1826 
O labužnictví [zvukový záznam] : fyziologie chuti / Jean Brillat-Savarin* labužnictví * jídla * 
gastronomie * MP3 



AV 
 
Brodeur, Adrienne 
Tábor správných chlapů [zvukový záznam] / Adrienne Brodeurová* humoristické romány * 
MP3 
AV 
 
Brodský, Vlastimil, 1920-2002 
Drobečky z půjčovny duší [zvukový záznam] / Vlastimil Brodský* Brodský, Vlastimil, 1920-
2002 * vzpomínky * herci * Čechy * humor * MP3 
AV 
 
Bromfield, Louis, 1896-1956 
Divoká je řeka [zvukový záznam] / Louis Bromfield* historické romány * milostné romány * 
MP3 
AV 
 
Bromfield, Louis, 1896-1956 
Noc v Bombaji [zvukový záznam] / Louis Bromfield* romány pro ženy * milostné romány * 
MP3 
AV 
 
Bronowski, Jacob, 1908-1974 
Vzestup člověka [zvukový záznam] / Jacob Bronowski* civilizace * evoluce * inteligence * 
MP3 
AV 
 
Brontë, Anne, 1820-1849 
Dvojí život Heleny Grahamové [zvukový záznam] / Anne Brontëová* romány pro ženy * 
společenské romány * vesnice * Anglie * MP3 
AV 
 
Brown, Dan, 1964- 
Andělé a démoni [zvukový záznam] / Dan Brown* napínavé romány * ilumináti * Vatikán * 
MP3 
AV 
 
Brown, Dan, 1964- 
Pavučina lží [zvukový záznam] / Dan Brown* napínavé romány * podvody * MP3 
AV 
 
Brown, Dan, 1964- 
Šifra mistra Leonarda [zvukový záznam] / Dan Brown* detektivní romány * thrillery * MP3 
AV 



 
Brtek, Josef, 1961- 
Pověsti svobodného královského horního města Horního Slavkova a jeho okolí [zvukový 
záznam] / Josef Brtek* pověsti * Horní Slavkov * MP3 
AV 
 
Buck, Pearl S. (Pearl Sydenstricker), 1892-1973 
Dobrá země. 1. díl [zvukový záznam] / 1982* rodinné ságy * vesnice * Čína * MP3 
AV 
 
Buck, Pearl S. (Pearl Sydenstricker), 1892-1973 
Hrdé srdce [zvukový záznam] / Pearl S. Bucková* romány pro ženy * rovnoprávnost * MP3 
AV 
 
Bulgakov, Michail Afanas'jevič, 1891-1940 
Mistr a Markétka [zvukový záznam] / Michail Bulgakov* filozofické romány * grotesky * MP3 
AV 
 
Canfield, Jack, 1944- 
Slepičí polévka pro duši [zvukový záznam] : povídky a příběhy pro potěchu srdce a 
posílení ducha / Jack Canfield, Mark Viktor Hansen* povídky * etika * MP3 
AV 
 
Carr, John Dickson, 1906-1977 
3x záhady starého Londýna [zvukový záznam] / John Dickson Carr* detektivky * MP3 
AV 
 
Carroll, Lewis, 1832-1898 
Alenka v kraji divů [zvukový záznam] / Lewis Carroll* pohádky * MP3 
AV 
 
Céline, Louis Ferdinand, 1894-1961 
Cesta do hlubin noci [zvukový záznam] / Louis Ferdinand Céline* lékařské romány * 
válečné romány * MP3 
AV 
 
Cervantes Saavedra, Miguel de, 1547-1616 
Důmyslný rytíř Don Quijote de la Mancha [zvukový záznam] / Miguel de Cervantes* 
romány * satirické * MP3 
AV 
 
Cibulka, Aleš, 1977- 
O češtině [zvukový záznam] / Aleš Cibulka* čeština * MP3 
AV 



 
Cibulka, Aleš, 1977- 
O češtině 3 [zvukový záznam] / Aleš Cibulka* čeština * MP3 
AV 
 
Cikrt, Tomáš, 1969- 
Příběhy léků [zvukový záznam] / Tomáš Cikrt* farmakologie * léčiva * MP3 
AV 
 
Cílek, Roman, 1937- 
Muž, jehož řemeslem byl zločin [zvukový záznam] / Roman Cílek* tajné * služby * MP3 
AV 
 
Cimický, Jan, 1948- 
Minimum proti stresu [zvukový záznam] / Jan Cimický* stres * duševní * hygiena * MP3 
AV 
 
Cimický, Jan, 1948- 
Mladý Maigret [zvukový záznam] / Jan Cimický* detektivky * MP3 
AV 
 
Cimický, Jan, 1948- 
Oběti života [zvukový záznam] / Jan Cimický* společenské romány * MP3 
AV 
 
Cimický, Jan, 1948- 
Oddychový čas [zvukový záznam] / Jan Cimický* detektivky * narkomani * MP3 
AV 
 
Cimický, Jan, 1948- 
Srdce a skalpel [zvukový záznam] / Jan Cimický* společenské romány * pracovní * tábory * 
Rusko * MP3 
AV 
 
Clark, Walter Van Tilburg, 1909-1971 
Jízda do Ox-Bow [zvukový záznam] / Walter Van Tilburg Clark* dobrodružné romány * 
Divoký západ * MP3 
AV 
 
Clarke, Stephen, 1958- 
Celkem jde o Merde [zvukový záznam] / Stephen Clarke* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Clarke, Stephen, 1958- 



Merde! Rok v Paříži [zvukový záznam] / Stephen Clarke* společenské romány * Paříž * 
humor * MP3 
AV 
 
Clarke, Stephen, 1958- 
Už zase skáču přes Merde! [zvukový záznam] / Stephen Clarke* Paříž * humoristické 
romány * MP3 
AV 
 
Clarkson, Wensley, 1956- 
Z hlubin opovržení [zvukový záznam] / Wensley Clarkson* detektivky * vraždy * MP3 * 
skutečné příběhy 
AV 
 
Clavell, James, 1924-1994 
Král krysa [zvukový záznam] / James Clavell* válečné romány * zajatci * MP3 * tábory * 2. 
světová válka * psychologické romány 
AV 
 
Coelho, Paulo, 1947- 
Alchymista [zvukový záznam] / Paulo Coelho* romány * mluvené * slovo * MP3 
AV13530 
 
Coelho, Paulo, 1947- 
Čarodějka z Portobella [zvukový záznam] / Paulo Coelho* psychologické romány * bizarní 
romány * MP3 
AV 
 
Coelho, Paulo, 1947- 
Poutník [zvukový záznam] : mágův deník / Paulo Coelho* životopisy * filozofické prózy * 
MP3 
AV 
 
Collins, Jackie, 1941- 
Kudlanky [zvukový záznam] / Jackie Collinsová* romány pro ženy * mafie * MP3 
AV 
 
Collins, Jackie, 1941- 
Rocková hvězda [zvukový záznam] / Jackie Collinsová* romány * MP3 
AV 
 
Collins, Larry, 1929-2005 
Hoří už Paříž? [zvukový záznam] : (25. srpna 1944): historie osvobození Paříže / Larry 
Collins, Dominique Lapierre* 2. světová válka * Francie * osvobození * reportáže * MP3 



AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Blízký konec [zvukový záznam] / Robin Cook* lékařské romány * napínavé romány * MP3 
AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Invaze z galaxie [zvukový záznam] / Robin Cook* lékařské romány * sci-fi * thrillery * MP3 
AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Mutace [zvukový záznam] / Robin Cook* lékařské romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Osudná léčba [zvukový záznam] / Robin Cook* lékařské romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Slepota [zvukový záznam] / Robin Cook* lékařské romány * detektivní romány * MP3 
AV 
 
Cook, Robin, 1940- 
Toxin [zvukový záznam] / Robin Cook* thrillery * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Coulter, Catherine, 1942- 
Terč [zvukový záznam] / Catherine Coulterová* romány pro ženy * napínavé romány * MP3 
AV 
 
Crais, Robert, 1953- 
Poslední detektiv [zvukový záznam] / Robert Crais* detektivky * MP3 
AV 
 
Creasey, John, 1908-1973 
Hlad [zvukový záznam] / John Creasey* katastrofické romány * napínavé romány * MP3 
AV 
 
Creasey, John, 1908-1973 
Nehoda inspektora Westa [zvukový záznam] / John Creasey* detektivky * MP3 
AV 
 
Creasey, John, 1908-1973 
Potopa [zvukový záznam] / John Creasey* katastrofické romány * napínavé romány * MP3 



AV 
 
Creasey, John, 1908-1973 
Sucho [zvukový záznam] / John Creasey* katastrofické romány * napínavé romány * MP3 
AV 
 
Crichton, Michael, 1942-2008 
Člověk na konci [zvukový záznam] / Michael Crichton* sci-fi * MP3 
AV 
 
Crichton, Robert, 1925-1993 
Tajemství Santa Vittorie [zvukový záznam] / Robert Crichton* humor * Itálie * MP3 
AV 
 
Cronin, A. J. (Archibald Joseph), 1896-1981 
Labutí zámek [zvukový záznam] / A. J. Cronin* romány pro ženy * lékaři * MP3 
AV 
 
Cross, Wilbur, 1918- 
Ztroskotání na pólu [zvukový záznam] : tragédie vzducholodi Italia a Nobileho výprava k 
severnímu pólu v roce 1928 / Wilbur Cross* Nobile, Umberto, 1885-1978 * severní pól * póly 
* cestopisy * MP3 
AV 
 
Crusie, Jennifer, 1949- 
Říkej mi lži [zvukový záznam] / Jennifer Crusie* romány pro ženy * společenské romány * 
MP3 
AV 
 
Cusack, Dymphna, 1902-1981 
Nedovol mi odejít [zvukový záznam] / Dymphna Cusack* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Cusack, Dymphna, 1902-1981 
Ohořelý strom [zvukový záznam] / Dymphna Cusacková* psychologické romány * Austrálie 
* MP3 
AV 
 
Čapek, Karel, 1890-1938 
Na břehu dnů [zvukový záznam] / Karel Čapek* fejetony * sloupky * MP3 * aforismy * povídky 
* reportáže 
AV 
 
Čapek, Karel, 1890-1938 



Povídky z jedné kapsy [zvukový záznam] ; Povídky z druhé kapsy / Karel Čapek* povídky * 
detektivní příběhy * MP3 
AV 
 
Čapek, Karel, 1890-1938 
Zahradníkův rok [zvukový záznam] / Karel Čapek* zahrádkářství * humor * MP3 
AV 
 
Čech, František Ringo, 1943- 
Ruský týden [zvukový záznam] / František Ringo Čech* humoristické příběhy * MP3 
AV 
 
Čech, František Ringo, 1943- 
Z mého života [zvukový záznam] / František Ringo Čech* humoristické příběhy * populární * 
hudba * divadlo * film * MP3 
AV 
 
Čech, Svatopluk, 1846-1908 
Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát do patnáctého století [zvukový záznam] / 
Svatopluk Čech* společenské romány * maloměšťáctví * středověk * satira * MP3 
AV 
 
Česal, Aleš, 1976- 
Toulky českým tajemnem [zvukový záznam] / Aleš Česal* Čechy * dějiny * záhady * 
tajemství * MP3 
AV 
 
Dahl, Roald, 1916-1990 
Můj strýček Oswald [zvukový záznam] / Roald Dahl* humoristické příběhy * MP3 
AV 
 
Dalrymple, William 
Xanadu [zvukový záznam] : cesta za Kublajchánem / William Dalrymple* cestopisné prózy 
* Čína * MP3 
AV 
 
Däniken, Erich von, 1935- 
Oči sfingy [zvukový záznam] : nové pohledy na prastarou zemi na Nilu / Erich von 
Däniken* pyramidy * Egypt * záhady * MP3 
AV 
 
Daninos, Pierre, 1913-2005 
Zápisník majora Thompsona [zvukový záznam] / Pierre Daninos* humoristické romány * 
MP3 



AV 
 
Darvasi, László, 1962- 
Nejsmutnější kapela na světě [zvukový záznam] / László Darvasi* povídky * mluvené * texty 
* MP3 
AV16620 
 
Dawson, Suleika 
Navzdory rodičům [zvukový záznam] : pokračování Ságy rodu Forsytů / Suleika Dawson* 
rodinné ságy * Anglie * 2. světová válka * MP3 
AV 
 
Deaver, Jeffery, 1950- 
Ďáblova slza [zvukový záznam] / Jeff Deaver* detektivky * MP3 
AV 
 
Deaver, Jeffery, 1950- 
Katedrála hrůzy [zvukový záznam] / Jeff Deaver* detektivky * thrillery * MP3 
AV 
 
Deaver, Jeffery, 1950- 
Sběratel kostí [zvukový záznam] / Jeff Deaver* detektivky * thrillery * MP3 
AV 
 
Deaver, Jeffery, 1950- 
Zločin [zvukový záznam] / Jeffery Deaver* detektivky * thrillery * povídky * MP3 
AV 
 
Dědeček, Jiří, 1953- 
Snídaně se psem [zvukový záznam] / Jiří Dědeček* romány * MP3 
AV 
 
Delbée, Anne, 1946- 
Camille Claudelová [zvukový záznam] / Anne Delbée* životopisné romány * Claudel, 
Camille, 1864-1943 * MP3 
AV 
 
Denker, Henry, 1912-2012 
Lékaři [zvukový záznam] / Henry Denker* lékařské romány * MP3 
AV 
 
Devátá, Ivanka, 1935- 
Koukám se okolo [zvukový záznam] / Ivanka Devátá* fejetony * humor * MP3 
AV 



 
Dewetter, Jaroslav, 1929- 
Bylo nás sedm, ale jeden jsme umřeli [zvukový záznam] / Jaroslav Dewetter* vzpomínky * 
humor * herci * Záhorský, Bohuš, 1906-1980 * MP3 
AV 
 
Dickens, Charles, 1812-1870 
Malá Dorritka [zvukový záznam] / Charles Dickens* společenské romány * Londýn * MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Mstitelé bohyně Isis. 5. díl [zvukový záznam] / Paul Doherty* historické romány * detektivky 
* Egypt * starověk * faraoni * MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Před tváří Amonovou. 1. díl [zvukový záznam] / Paul Doherty* historické romány * 
detektivky * Egypt * starověk * faraoni * MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Setovi zabijáci. 4. díl [zvukový záznam] / Paul Doherty* historické romány * detektivky * 
Egypt * starověk * faraoni * MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Smrt Horových služebníků. 2. díl [zvukový záznam] / Paul Doherty* detektivky * historické 
romány * Egypt * starověk * faraoni * MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Ve službách hyení bohyně [zvukový záznam] / Paul Doherty* detektivky * historické romány 
* MP3 
AV 
 
Doherty, P. C., 1946- 
Vraždící Anubis. 3. díl [zvukový záznam] / Paul Doherty* historické romány * detektivky * 
Egypt * starověk * faraoni * MP3 
AV 
 
Dostojevskij, Fedor Michajlovič, 1821-1881 
Bratři Karamazovi [zvukový záznam] / Fedor Michajlovič Dostojevskij* společenské 
romány * Rusko * MP3 
AV 



 
Dostojevskij, Fedor Michajlovič, 1821-1881 
Uražení a ponížení [zvukový záznam] / Fedor Michajlovič Dostojevskij* psychologické 
romány * společenské romány * MP3 
AV 
 
Dostojevskij, Fedor Michajlovič, 1821-1881 
Zločin a trest [zvukový záznam] / Fjodor M. Dostojevskij* sociální romány * psychologické 
romány * MP3 
AV 
 
Douglas-Hamilton, Iain, 1942- 
Obklíčeni slony [zvukový záznam] / I. Douglas-Hamilton, O. Douglas-Hamilton* cestopisy * 
sloni * Afrika * MP3 
AV 
 
Dousková, Irena, 1964- 
Darda [zvukový záznam] / Irena Dousková* humoristické romány * společenské romány * 
MP3 
AV 
 
Dudek, Oldřich, 1946- 
Bufet blízko umění [zvukový záznam] / Oldřich Dudek* humor * povídky * historky * MP3 
AV 
 
Dumas, Alexandre, 1802-1870 
Lady Hamiltonová [zvukový záznam] / Alexandre Dumas* historické romány * 19. stol. * 
MP3 
AV 
 
Dumas, Alexandre, 1824-1895 
Dáma s kaméliemi [zvukový záznam] / Alexandre Dumas ml.* společenské romány * 19. 
stol. * Francie * MP3 
AV14802 
 
Du Maurier, Daphne, 1907-1989 
Dům na pobřeží [zvukový záznam] / Daphne Du Maurier* romány pro ženy * historické 
romány * MP3 
AV 
 
Du Maurier, Daphne, 1907-1989 
Mrtvá a živá [zvukový záznam] / Daphne Du Maurier* romány pro ženy * psychologické 
romány * MP3 
AV 



 
Du Maurier, Daphne, 1907-1989 
Únik [zvukový záznam] / Daphne Du Maurier* romány pro ženy * romantické romány * MP3 
AV 
 
Duncan, Lois, 1934- 
Kdo zabil mou dceru? [zvukový záznam] / Lois Duncan* autobiografické příběhy * detektivky 
* MP3 
AV 
 
Durrell, Gerald Malcolm, 1925-1995 
Bafutští chrti [zvukový záznam] / Gerald Durrell* Afrika * povídky * zvířata * MP3 
AV 
 
Durrell, Gerald Malcolm, 1925-1995 
Chytněte mi guerézu [zvukový záznam] / Gerald Durrell* humoristické příběhy * zvířata * 
ZOO * MP3 
AV 
 
Durrell, Gerald Malcolm, 1925-1995 
Zakotvená archa [zvukový záznam] / Gerald Durrell* příběhy o zvířatech * příroda * MP3 
AV 
 
Durrell, Jacquie, 1929- 
Zvířátka v mé posteli [zvukový záznam] / Jacquie Durrellová* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Dürrenmatt, Friedrich, 1921-1990 
Justice [zvukový záznam] / Friedrich Dürrenmatt* kriminální romány * justice * MP3 
AV 
 
Dvořák, Josef, 1922- 
Člověk mezi životem a smrtí [zvukový záznam] / Josef Dvořák* psychologie * katastrofy * 
přežití * MP3 
AV 
 
Dvořák, Josef, 1922- 
Země, lidé a katastrofy [zvukový záznam] / Josef Dvořák* katastrofy * nehody * války * 
civilizace * MP3 
AV 
 
Dyer, Wayne W., 1940- 
Vaše bludy [zvukový záznam] / Wayne Dyer* psychologie * psychiatrie * MP3 
AV 



 
Dyk, Viktor, 1877-1931 
Krysař [zvukový záznam] / Viktor Dyk* pověsti * krysaři * MP3 
AV 
 
Edwards-Jones, Imogen 
Hotel Babylon, aneb, Nechcete raději zůstat doma? [zvukový záznam] / Imogen Edwards-
Jones* humoristické romány * hotely * MP3 
AV 
 
Edwards-Jones, Imogen 
Letiště Babylon, aneb, Nechcete raději jet vlakem? [zvukový záznam] / Imogen Edwards-
Jonesová* humoristické romány * letiště * MP3 
AV 
 
Eisner, Pavel, 1889-1958 
Chrám i tvrz [zvukový záznam] / Pavel Eisner* čeština * etymologie * úvahy * eseje * MP3 
AV 
 
Ellis, A. E. 
Skřipec [zvukový záznam] / A. E. Ellis* lékařské romány * sanatoria * MP3 
AV 
 
Emond, Bernard-Richard 
Ulice Darling ve 20.17 [zvukový záznam] / Bernard Emond* detektivky * MP3 
AV 
 
Erskine, Barbara, 1944- 
Dědictví minulosti [zvukový záznam] / Barbara Erskinová* romány pro ženy * napínavé 
romány * MP3 
AV 
 
Erskine, Barbara, 1944- 
Dům ozvěn [zvukový záznam] / Barbara Erskinová* romány pro ženy * napínavé romány * 
MP3 
AV 
 
Erskine, Barbara, 1944- 
Údolí havranů [zvukový záznam] / Barbara Erskine* napínavé romány * historické romány * 
MP3 
AV 
 
Evans, Nicholas, 1950- 
Zaříkávač koní [zvukový záznam] / Nicholas Evans* psychologické romány * MP3 



AV 
 
Fairley, John, 1940- 
Kronika záhad a tajemství A.C. Clarka [zvukový záznam] / John Fairley, Simon Welfare* 
záhady * tajemství * MP3 
AV 
 
Fajtl, František, 1912-2006 
Boje a návraty [zvukový záznam] / František Fajtl* 2. světová válka * letci * Anglie * MP3 
AV 
 
Fajtl, František, 1912-2006 
První doma [zvukový záznam] / František Fajtl* 2. světová válka * SNP * letci * Fajtl, 
František, 1912-2006 * MP3 
AV 
 
Feld, Friedrich, 1902-1987 
Mistr z Mohuče [zvukový záznam] : dobrodružný příběh jednoho vynálezu / Friedrich 
Feld* Gutenberg, Johannes, ca 1397-1468 * životopisy * MP3 
AV 
 
Fellini, Federico, 1920-1993 
Amarcord [zvukový záznam] / Federico Fellini* filmové povídky * Itálie * MP3 
AV 
 
Ferber, Edna, 1887-1968 
Loď komediantů [zvukový záznam] / Edna Ferberová* romány pro ženy * divadlo * MP3 
AV 
 
Ferber, Edna, 1887-1968 
Život pro tebe [zvukový záznam] / Edna Ferberová* společenské romány * romány pro ženy 
* MP3 
AV 
 
Ferko, Vladimír, 1925-2002 
Příběhy dračích císařů [zvukový záznam] : mýty staré Číny / Vladimír Ferko* mýty * Čína * 
legendy * pověsti * MP3 
AV 
 
Feuchtwanger, Lion, 1884-1958 
Jefta a jeho dcera [zvukový záznam] / Lion Feuchtwanger* historické romány * 
psychologické romány * biblické příběhy * MP3 
AV 
 



Feuchtwanger, Lion, 1884-1958 
Lišky na vinici [zvukový záznam] / Lion Feuchtwanger* historické romány * Francie * 18. 
stol. * MP3 
AV 
 
Féval, Paul, 1816-1887 
Tajnosti Londýna [zvukový záznam] / Paul Féval* historické romány * dobrodružné romány * 
MP3 
AV 
 
Fielding, Joy, 1945- 
Jane utíká [zvukový záznam] / Joy Fieldingová* napínavé romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Fielding, Joy, 1945- 
Panenka [zvukový záznam] / Joy Fieldingová* kriminální romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Fielding, Joy, 1945- 
Ztracená [zvukový záznam] / Joy Fieldingová* napínavé romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Fischl, Viktor, 1912-2006 
Velocipéd pana Kulhánka [zvukový záznam] / Viktor Fischl* humoristické romány * 
maloměsta * MP3 
AV 
 
Földes, Jolán, 1903-1963 
Zlaté náušnice [zvukový záznam] / Jolán Földesová* milostné romány * MP3 
AV 
 
Follett, Ken, 1949- 
Sršeň létá v noci [zvukový záznam] / Ken Follett* válečné romány * 2. světová válka * MP3 
AV 
 
Forman, Miloš, 1932- 
Co já vím? [zvukový záznam] : autobiografie Miloše Formana / Miloš Forman a Jan 
Novák* životopisy * Forman, Miloš, 1932- * film * MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Afghánec [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* špionážní romány * Al-Káida * napínavé 
romány * MP3 
AV 



 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Boží pěst [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* válečné romány * Perský záliv * války * 
MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Čtvrtý protokol [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* napínavé romány * špionážní romány 
* MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Den pro Šakala [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* politické thrillery * atentáty * MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Kobra [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* dobrodružné romány * napínavé romány * MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Kvintet [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* napínavé povídky * zločiny * MP3 
AV 
 
Forsyth, Frederick, 1938- 
Žádné stopy [zvukový záznam] / Frederick Forsyth* detektivky * detektivní povídky * MP3 
AV 
 
Fowler, Christopher, 1953- 
Runa [zvukový záznam] / Christopher Fowler* horory * magie * MP3 
AV 
 
Fowles, John, 1926-2005 
Francouzova milenka [zvukový záznam] / John Fowles* milostné romány * psychologické 
romány * MP3 
AV 
 
Fowles, John, 1926-2005 
Sběratel [zvukový záznam] / John Fowles* psychologické romány * MP3 
AV 
 
Frajerová, Blanka 
Tajemství testamentů [zvukový záznam] : závěti slavných mocných i nemocných / Blanka 
Frajerová, Petr Kovařík* osobnosti * závěti * MP3 
AV 



 
Francis, Dick, 1920-2010 
Cílová rovinka [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * dostihy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Hra na fanty [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * dostihy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Hra s čísly [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * dostihy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Hrozba [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * únosy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Hrozba [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * únosy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Reflex [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * dostihy * MP3 
AV 
 
Francis, Dick, 1920-2010 
Vysoké sázky [zvukový záznam] / Dick Francis* detektivky * dostihy * MP3 
AV 
 
Franczyk, Karel, 1961- 
Jak si žije Austrálie [zvukový záznam] / Karel Franczyk* cestopisy * Austrálie * MP3 
AV 
 
Frank, Anne, 1929-1945 
Deník Anne Frankové [zvukový záznam]* mluvená * slova * životopisy * židé * deníky * 2. 
světová válka * holocaust * zvukové * knihy * MP3 
AV20992 
 
Frolík, Josef, 1928-1989 
Špión vypovídá [zvukový záznam] / Josef Frolík* špionáž * agenti * tajné * služby * Čechy * 
MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 



Falešní hráči [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* psychologické romány * manželství * MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 
Hrůzy lásky a nenávisti [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* psychologické příběhy * novely 
* MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 
Malinkatý kretén [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* humoristické romány * příběhy o psech 
* MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 
Připravte operační sál [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* lékařské romány * MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 
Robin [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* humoristické romány * příběhy o psech * MP3 
AV 
 
Frýbová, Zdena, 1934-2010 
Robin Druhý a jeho rodina [zvukový záznam] / Zdena Frýbová* humoristické romány * 
příběhy o psech * MP3 
AV 
 
Frynta, Emanuel, 1923-1975 
Závratné pomyšlení [zvukový záznam] / Emanuel Frynta* humor * povídky * básně * MP3 
AV 
 
Fuchida, Mitsuo, 1902-1976 
Midway [zvukový záznam] : osudová bitva japonského válečného loďstva / Mitsuo 
Fuchida, Masatake Okumiya* 2. světová válka * Midway * bitvy * námořnictvo * MP3 
AV 
 
Fuchsová, Irena, 1950- 
Když se žena svléká [zvukový záznam] / Irena Fuchsová* povídky * manželství * MP3 
AV 
 
Fuks, Ladislav, 1923-1994 
Spalovač mrtvol [zvukový záznam] / Ladislav Fuks* psychologické romány * 2. světová 
válka * Židé * MP3 
AV 
 



Fulghum, Robert, 1937- 
Ach jo [zvukový záznam] : některé postřehy z obou stran ledničky / Robert Fulghum* 
humoristické příběhy * úvahy * postřehy * MP3 
AV 
 
Fulghum, Robert, 1937- 
Už hořela, když jsem si do ní lehal [zvukový záznam] / Robert Fulghum* úvahy * humor * 
MP3 
AV 
 
Fulghum, Robert, 1937- 
Všechno, co opravdu potřebuji znát, jsem se naučil v mateřské školce [zvukový záznam] 
/ Robert Fulghum* úvahy * humor * MP3 
AV 
 
Galandauer, Jan, 1936- 
František Ferdinand d'Este [zvukový záznam] / Jan Galandauer* František Ferdinand 
d'Este, rakouský arcivévoda, 1863-1914 * životopisy * Habsburkové * MP3 
AV 
 
Gallo, Max, 1932- 
Noc dlouhých nožů [zvukový záznam] / Max Gallo* politika * Německo * nacismus * MP3 
AV 
 
García Márquez, Gabriel, 1928- 
Láska za časů cholery [zvukový záznam] / Gabriel García Márquez* milostné romány * stáří 
* MP3 
AV 
 
García Márquez, Gabriel, 1928- 
Na paměť mým smutným courám [zvukový záznam] / Gabriel García Márquez* erotické 
romány * novely * MP3 
AV 
 
Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 
Případ křičící ženy [zvukový záznam] / Erle Stanley Gardner* detektivky * MP3 
AV 
 
Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 
Vrah má mít doktorát [zvukový záznam] / Erle Stanley Gardner* detektivky * MP3 
AV 
 
Gavalda, Anna, 1970- 
Prostě spolu [zvukový záznam] / Anna Gavalda* romány pro ženy * psychologické romány * 



MP3 
AV 
 
George, Elizabeth, 1949- 
Na stopě pravého viníka [zvukový záznam] / Elizabeth George* detektivky * MP3 
AV 
 
Gerritsen, Tess 
Krvavá lázeň [zvukový záznam] / Tess Gerritsenová* lékařské romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Gevers, Marie, 1883-1975 
Paní Orfa [zvukový záznam] / Marie Geversová* romány pro ženy * milostné romány * MP3 
AV 
 
Gilbert, Elizabeth, 1969- 
Jíst, meditovat, milovat [zvukový záznam] : pouť mladé dámy za pozemskými i 
duchovními rozkošemi napříč Itálií, Indií a Indonésií / Elizabeth Gilbertová* romány pro 
ženy * romantické romány * MP3 
AV 
 
Gilbert, Elizabeth, 1969- 
V dobrém i ve zlém [zvukový záznam] : love story / Elizabeth* romány pro ženy * manželství 
* MP3 
AV 
 
Gilbert, Stephen, 1912-2010 
Krysařův deník [zvukový záznam] / Stephen Gilbert* horory * psychologické romány * MP3 
AV 
 
Giono, Jean, 1895-1970 
Silné duše [zvukový záznam] / Jean Giona* psychologické romány * vesnice * MP3 
AV 
 
Gisevius, Hans Bernd, 1904-1974 
Cesta do pekel [zvukový záznam] : od požáru Říšského sněmu po operaci Valkýra / Hans 
Bernd Gisevius* nacismus * dějiny * Německo * politika * Valkýra * MP3 
AV 
 
Golden, Arthur, 1957- 
Gejša [zvukový záznam] / Arthur Golden* gejši * milostné romány * Japonsko * MP3 
AV 
 
Goldstein, Barbara, 1966- 



Stavitelka pyramid [zvukový záznam] / Barbara Goldsteinová* historické romány * starověk 
* Egypt * MP3 
AV 
 
Gončarov, Ivan Aleksandrovič, 1812-1891 
Oblomov [zvukový záznam] / Ivan Aleksandrovič Gončarov* psychologické romány * MP3 
AV 
 
Gonsales Gal'ego, Ruben David, 1968- 
Bílé na černém [zvukový záznam] / Gonzales Gallego Ruben D.* autobiografické příběhy * 
sirotčince * Rusko * postižení * děti * MP3 
AV 
 
Gordon, Barbara, 1935- 
Tančím tak rychle, jak dokážu [zvukový záznam] / Barbara Gordonová* psychologické 
romány * MP3 
AV 
 
Gordon, Richard, 1921- 
Doktor k mání [zvukový záznam] / Richard Gordon* humoristické romány * lékařské romány 
* MP3 
AV 
 
Gordon, Richard, 1921- 
Doktor v trní [zvukový záznam] / Richard Gordon* humoristické romány * lékařské romány * 
MP3 
AV 
 
Gordon, Richard, 1921- 
Doktor v žitě [zvukový záznam] / Richard Gordon* humor * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Gordon, Richard, 1921- 
Neviditelné vítězství [zvukový záznam] / Richard Gordon* lékařské romány * penicilin * MP3 
AV 
 
Grafton, Sue, 1940- 
A ... jako Alibi [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * MP3 
AV 
 
Grafton, Sue, 1940- 
B -- jako běs [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * MP3 
AV 
 



Grafton, Sue, 1940- 
J-- jako justice [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * podvody * MP3 
AV 
 
Grafton, Sue, 1940- 
R-- jako risk [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * MP3 
AV 
 
Grafton, Sue, 1940- 
T-- jako Tabu [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * MP3 
AV 
 
Grafton, Sue, 1940- 
U -- jako Utrpení [zvukový záznam] / Sue Graftonová* detektivky * MP3 
AV 
 
Graves, Robert, 1895-1985 
Žena pana Miltona [zvukový záznam] / Robert Graves* historické romány * Anglie * MP3 
AV 
 
Gray, John, 1951- 
Muži jsou z Marsu, ženy z Venuše [zvukový záznam] / John Gray* vztahy * komunikace * 
muži * ženy * manželství * MP3 
AV 
 
Grey, Zane, 1872-1939 
Tajemství arizonské divočiny [zvukový záznam] / Zane Grey* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Grey, Zane, 1872-1939 
Zlato pouště [zvukový záznam] / Zane Grey* dobrodružné romány * westerny * MP3 
AV 
 
Grogan, John, 1957- 
Marley a já, aneb, život s nejhorším psem na světě [zvukový záznam] / John Grogan* 
humoristické romány * psi * MP3 
AV 
 
Grosman, Ladislav, 1921-1981 
Obchod na korze [zvukový záznam] / Ladislav Grosman* 2. světová válka * Židé * arizace * 
slovenské * MP3 
AV 
 
Größing, Sigrid-Maria, 1939- 



Lásky trůnu habsburského [zvukový záznam] / Sigrid-Maria Grössingová* Habsburkové * 
šlechta * vztahy * sňatky * MP3 
AV 
 
Gulik, Robert van, 1910-1967 
3x soudce Ti [zvukový záznam] / Robert van Gulik* detektivky * MP3 
AV 
 
Gulik, Robert van, 1910-1967 
Pavilón se smuteční vrbou [zvukový záznam] / Robert van Gulik* detektivky * MP3 
AV 
 
Haager, Jiří, 1943- 
Galapágy, zázrak v Pacifiku [zvukový záznam] / Jiří Haager, Jan Jeník* Galapágy * příroda 
* MP3 
AV 
 
Hailey, Arthur, 1920-2004 
Konečná diagnóza [zvukový záznam] / Arthur Hailey* lékařské romány * MP3 
AV 
 
Hailey, Arthur, 1920-2004 
Penězoměnci [zvukový záznam] / Arthur Hailey* společenské romány * peníze * 
bankovnictví * MP3 
AV 
 
Hailey, Arthur, 1920-2004 
Účinný lék [zvukový záznam] / Arthur Hailey* farmacie * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Hailey, Arthur, 1920-2004 
Večerní zprávy [zvukový záznam] / Arthur Hailey* napínavé romány * masmédia * MP3 
AV 
 
Hailey, Arthur, 1920-2004 
V nejvyšších sférách [zvukový záznam] / Arthur Hailey* společenské romány * politika * 
MP3 
AV 
 
Háj, Felix, 1887-1934 
Školák Kája Mařík. I. - VII. díl [zvukový záznam] / Felix Háj* příběhy o dětech * MP3 
AV 
 
Halada, Jan, 1942- 



Metternich kontra Napoleon [zvukový záznam] / Jan Halada* diplomacie * politika * 
Rakousko-Uhersko * Metternich, Klemens Wenzel Nepomuk Lothar von, 1773-1859 * Napoleon 
I. Bonaparte * MP3 
AV 
 
Halík, Tomáš, 1948- 
Co je bez chvění, není pevné [zvukový záznam] : labyrintem světa s vírou a pochybností / 
Tomáš Halík* Halík, Tomáš, 1948- * náboženství * úvahy * MP3 
AV 
 
Hall, Radclyffe, 1880-1943 
Studna osamění [zvukový záznam] / Radclyffe Hall* psychologické romány * homosexualita 
* MP3 
AV 
 
Hamilton, David 
Buffalo Bill kontra Jesse James [zvukový záznam] / David Hamilton* dobrodružné romány * 
westerny * MP3 
AV 
 
Hardenová, Helena 
Záhada vily Herbst [zvukový záznam] / Helena Hardenová* detektivky * MP3 
AV 
 
Harrer, Heinrich, 1912-2006 
Návrat do Tibetu [zvukový záznam] / Heinrich Harrer* Tibet * cestopisy * MP3 
AV 
 
Harrer, Heinrich, 1912-2006 
Přicházím z doby kamenné [zvukový záznam] / Heinrich Harrer* Nová Guinea * Papuánci * 
cestopisy * MP3 
AV 
 
Harrer, Heinrich, 1912-2006 
Sedm let v Tibetu [zvukový záznam] : můj život na dalajlamově dvoře / Heinrich Harrer* 
cestopisy * Tibet * Lhasa * Bstan-'dzin-rgya-mtsho, dalajlama XIV., 1935- * MP3 
AV 
 
Harris, Joanne, 1964- 
Čokoláda [zvukový záznam] / Joanne Harrisová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Harris, Joanne, 1964- 
Krysařovy střevíce [zvukový záznam] / Joanne Harrisová* romány pro ženy * MP3 



AV 
 
Harris, Thomas, 1940- 
Červený drak [zvukový záznam] / Thomas Harris* thrillery * detektivky * MP3 
AV 
 
Harris, Thomas, 1940- 
Hannibal [zvukový záznam] / Thomas Harris* thrillery * MP3 
AV 
 
Harris, Thomas, 1940- 
Mlčení jehňátek [zvukový záznam] / Thomas Harris* thrillery * psychologické romány * MP3 
AV 
 
Hart, Sue (Susanne), 1927-2010 
Daktari [zvukový záznam] / Sue Hartová* zvěrolékaři * zvířata * MP3 
AV 
 
Harte, Bret, 1836-1902 
Clarence Brant [zvukový záznam] / Francis Bret Harte* dobrodružné romány * westerny * 
MP3 
AV 
 
Hašková-Coolidge, Eliška, 1941- 
Pět amerických prezidentů, česká babička a já [zvukový záznam] / Eliška Hašková-
Coolidge* Hašková-Coolidge, Eliška, 1941- * životopisy * diplomacie * MP3 
AV 
 
Havlíček, Jaroslav, 1896-1943 
Petrolejové lampy [zvukový záznam] / Jaroslav Havlíček* psychologické romány * 
manželství * MP3 
AV 
 
Havlíček, Jaroslav, 1896-1943 
Synáček [zvukový záznam] / Jaroslav Havlíček* novely * psychologické * MP3 
AV 
 
Hawking, S. W. (Stephen William), 1942- 
Stručná historie času [zvukový záznam] : od velkého třesku k černým dírám / Stephen W. 
Hawking* astronomie * vesmír * MP3 
AV 
 
Heinlein, Robert A. (Robert Anson), 1907-1988 
Dveře do léta [zvukový záznam] / Robert A. Heinlein* sci-fi * humoristické romány * MP3 



AV 
 
Hejkalová, Markéta, 1960- 
Kouzelník z Pekingu [zvukový záznam] / Markéta Hejkalová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Henry, O., 1862-1910 
Paměti žlutého psa [zvukový záznam] / O. Henry* povídky * satira * MP3 
AV 
 
Hepburn, Katharine, 1909-2003 
Já [zvukový záznam] : příběhy z mého života / Katharine Hepburnová* životopisy * 
Hepburn, Katharine, 1909-2003 * MP3 
AV 
 
Hercíková, Iva, 1935-2007 
Hester, aneb, O čem ženy sní [zvukový záznam] / Iva Hercíková* romány pro ženy * 
milostné romány * MP3 
AV 
 
Hercíková, Iva, 1935-2007 
Vášeň [zvukový záznam] / Iva Hercíková* milostné romány * emigrace * MP3 
AV 
 
Herriot, James, 1916-1995 
Když se zvěrolékař ožení [zvukový záznam] / James Herriot* veterináři * zvířata * MP3 
AV 
 
Herriot, James, 1916-1995 
Zvěrolékař a jeho přátelé [zvukový záznam] / James Herriot* veterináři * zvířata * humor * 
MP3 
AV 
 
Herriot, James, 1916-1995 
Zvěrolékař a kočičí historky [zvukový záznam] : výběr z díla / James Herriot* humoristické 
příběhy * kočky * MP3 
AV 
 
Herriot, James, 1916-1995 
Zvěrolékař mezi nebem a zemí [zvukový záznam] / James Herriot* humoristické romány * 
Anglie * vesnice * veterináři * zvířata * MP3 
AV 
 
Herriot, James, 1916-1995 



Zvěrolékař opět v jednom kole [zvukový záznam] / James Herriot* zvěrolékaři * 
humoristické romány * MP3 
AV 
 
Herrmann, Ignát, 1854-1935 
Otec Kondelík a ženich Vejvara [zvukový záznam] / Ignát Herrmann* humoristické romány * 
MP3 
AV 
 
Herrmann, Ignát, 1854-1935 
Stará Praha v příbězích Ignáta Hermanna [zvukový záznam]* povídky * Praha * MP3 
AV 
 
Herrmann, Ignát, 1854-1935 
Tchán Kondelík a zeť Vejvara [zvukový záznam] / Ignát Herrmann* humoristické romány * 
MP3 
AV 
 
Herrmann, Ignát, 1854-1935 
U snědeného krámu [zvukový záznam] / Ignát Herrmann* společenské romány * kupci * 
MP3 
AV 
 
Herzog, Arthur, 1927-2010 
Roj [zvukový záznam] / Arthur Herzog* horory * včely * MP3 
AV 
 
Herzog, Maurice, 1919- 
Velké himálajské dobrodružství [zvukový záznam] / Maurice Herzog* Himálaj * horolezectví 
* expedice * hory * horolezci * MP3 
AV 
 
Higgins, Jack, 1929- 
Černý baron [zvukový záznam] / Jack Higgins* válečné romány * 2. světová válka * MP3 
AV 
 
Higham, Charles, 1931-2012 
Letec [zvukový záznam] : utajený život Howarda Hughese / Charles Higham* životopisné 
romány * Hughes, Howard, 1905-1976 * MP3 
AV 
 
Highfield, Roger, 1958- 
Soukromý život A. Einsteina [zvukový záznam] / Roger Highfield, Paul Carter* Einstein, 
Albert,1879-1955 * životopisy * MP3 



AV 
 
Hillary, Edmund, Sir, 1919-2008 
Kdo neriskuje, nevyhraje [zvukový záznam] / Edmund Hillary* Hillary, Edmund, Sir, 1919-
2008 * životopisy * horolezci * MP3 
AV 
 
Hillary, Peter, 1954- 
Napříč střechou světa [zvukový záznam] / Peter Hillary, Graeme Dingle* horolezectví * 
Himálaj * expedice * MP3 
AV 
 
Hilton, James, 1900-1954 
Byla to vražda? [zvukový záznam] / James Hilton* detektivky * MP3 
AV 
 
Hlaváčková, Iva, 1962- 
Svedené a rozpustilé [zvukový záznam] / Iva Hlaváčková* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Hodek, Břetislav, 1924-2007 
Kocouři [zvukový záznam] : případ mladých žen / Břetislav Hodek* detektivky * MP3 
AV 
 
Hofmann, Corinne, 1960- 
Bílá Masajka [zvukový záznam] / Corinne Hofmannová* Masajové * autobiografické romány 
* MP3 
AV 
 
Hofmann, Corinne, 1960- 
Shledání v Barsaloi [zvukový záznam] / Corinne Hofmann* autobiografické romány * 
Masajové * MP3 
AV 
 
Hofmann, Corinne, 1960- 
Zpátky z Afriky [zvukový záznam] / Corine Hofmannová* autobiografické romány * MP3 
AV 
 
Holcová, Milena, 1954- 
Babky na divoko [zvukový záznam] / Milena Holcová* humoristické romány * cestopisné 
romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Holcová, Milena, 1954- 



Lidi, aneb, Duch národa je nejlépe cítit v přeplněném autobuse [zvukový záznam] / Milena 
Holcová* cestopisy * cestování * humor * MP3 
AV 
 
Holcová, Milena, 1954- 
Nech tu děti a zmiz [zvukový záznam] / Milena Holcová* rozvody * rodina * MP3 
AV 
 
Holub, Zbyněk Gilgalad, 1980- 
Dračí zub [zvukový záznam] / Zbyněk Kučera Holub* fantazie * napínavé příběhy * MP3 
AV 
 
Hons, Josef, 1907-2001 
Souboj s prérií [zvukový záznam] : velké železnice světa / Josef Hons* železnice * doprava 
* MP3 
AV 
 
Hora, Karel, 1908-1989 
Moje matka cizinecká legie [zvukový záznam] / Karel Hora* autobiografické příběhy * 
legionáři * Hora, Karel, 1908-1989 * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 10. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Dvořák, Antonín, 
1841-1904 * Myslbek, Josef Václav, 1848-1922 * Neruda, Jan, 1834-1891 * Aleš, Mikoláš, 
1852-1913 * umělci * Čechy * 19. stol. * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 11. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Čechy * dějiny * 
MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 12. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Čechy * osobnosti * 
dějiny * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 3. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* dějiny * Čechy * 
Habsburkové * Bílá hora * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 



Toulky českou minulostí. 4. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* dějiny * Čechy * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 5. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Čechy * dějiny * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 51-100 [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš, Josef Veselý 
[dramatizace]* dějiny * Čechy * MP3 
 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 6. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* národní obrození * 
Čechy * dějiny * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 7. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Čechy * dějiny * 19. 
stol. * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 8. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Čechy * dějiny * 19. 
stol. * MP3 
AV 
 
Hora-Hořejš, Petr, 1938- 
Toulky českou minulostí. 9. díl [zvukový záznam] / Petr Hora-Hořejš* Habsburkové * 
František Josef I., rakouský císař, 1830-1916 * Čechy * dějiny * MP3 
AV 
 
Horáková, Naďa, 1962- 
Hrob třinácté panny [zvukový záznam] / Naďa Horáková* detektivky * MP3 
AV 
 
Hostomská, Anna, 1907-1995 
Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby [zvukový záznam] / Anna Hostomská* opery * 
balety * libreta * skladatelé * MP3 
AV 
 
Hostovský, Egon, 1908-1973 
Žhář [zvukový záznam] / Egon Hostovský* psychologické romány * napínavé romány * MP3 
AV 



 
Hough, Richard, 1922-1999 
Vzbouřenci z Bounty [zvukový záznam] / Richard Hough* dobrodružné romány * vzpoury * 
Bounty * MP3 
AV 
 
Hrabal, Bohumil, 1914-1997 
Obsluhoval jsem anglického krále [zvukový záznam] / Bohumil Hrabal* CD * prózy * 
romány * mluvené * zvukové * knihy * MP3 * Čechy 
AV19337 
 
Hrušínská, Eva, 1928-1997 
Eva Hrušínská vzpomíná [zvukový záznam] / Eva Hrušínská, Marie Valtrová* životopisy * 
Hrušínský, Rudolf, 1920-1994 * herci * Čechy * 20. stol. * MP3 * vzpomínky 
AV 
 
Hruška, Blahoslav, 1945-2008 
Pod babylónskou věží [zvukový záznam] / Blahoslav Hruška* archeologie * klínové * písmo 
* starověk * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Boj o Filipíny. 4. díl [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. světová válka * Filipíny * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Invaze [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* invaze * Normandie * 2. světová válka * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Moře v plamenech [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. světová válka * operace * námořní 
* Atlantik * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Ofenziva v Pacifiku. 3. díl [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. světová válka * Tichomoří * 
MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Pacifik v plamenech. 1. díl [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. světová válka * Tichomoří 
* MP3 
AV 
 



Hubáček, Miloš, 1937- 
Titanic [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* Titanic * ztroskotání * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Válka končí v Pacifiku I. 5. díl, Pevnost Iwodžima [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. 
světová válka * Tichomoří * MP3 * Iwodžima 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Válka končí v Pacifiku II. 5. díl, Dobývání Okinawy [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. 
světová válka * Tichomoří * Okinawa * MP3 
AV 
 
Hubáček, Miloš, 1937- 
Vítězství v Pacifiku. 2. díl [zvukový záznam] / Miloš Hubáček* 2. světová válka * Tichomoří * 
MP3 
AV 
 
Hudečková, Eva, 1949- 
Tajemství pražského šotka [zvukový záznam] / Eva Hudečková* legendy * Praha * MP3 
AV 
 
Hugo, Lynne 
Oceán vzpomínek [zvukový záznam] / Lynne Hugová, Anna Tuttle Villegasová* romány 
pro ženy * psychologické romány * MP3 
AV 
 
Hugo, Victor, 1802-1885 
Bídníci [zvukový záznam] / Victor Hugo* společenské romány * historické romány * MP3 
AV 
 
Hunter, Evan, 1926-2005 
Džungle před tabulí [zvukový záznam] / Evan Hunter* společenské romány * školy * MP3 
AV 
 
Hurychová, Eva, 1953- 
Řekla jsem ne tyranovi [zvukový záznam] : osud známé zpěvačky, která se stala obětí 
domácího násilí / Eva Hurychová* násilí * domácí * životopisy * týrání * ženy * Hurychová, 
Eva, 1953- * MP3 
AV 
 
Huston, Nancy, 1953- 
Rodová znamení [zvukový záznam] / Nancy Hustonová* psychologické romány * rodina * 



MP3 
AV 
 
Hvorecký, Michal, 1976- 
Eskorta [zvukový záznam] / Michal Hvorecký, číta Robert Roth* CD * romány * mluvené * 
texty * MP3 
AV16628 
 
Hykisch, Anton, 1932- 
Milujte královnu [zvukový záznam] / Anton Hykisch* Marie Terezie, česká a uherská 
královna, císařovna, choť Františka Štěpána I., římskoněmeckého císaře, 1717-1780 * 
historické romány * MP3 
AV 
 
Chamberlain, Diane, 1950- 
Krutá volba [zvukový záznam] / Diane Chamberlainová* romány pro ženy * napínavé 
romány * MP3 
AV 
 
Chamberlain, Diane, 1950- 
Matčin stín [zvukový záznam] / Diane Chamberlainová* psychologické romány * romány pro 
ženy * MP3 
AV 
 
Chamberlain, Diane, 1950- 
Strážkyně majáku [zvukový záznam] / Diane Chamberlainová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Chandler, Raymond, 1888-1959 
Sestřička [zvukový záznam] / Raymond Chandler* detektivky * MP3 
AV 
 
Chase, James Hadley, 1906-1985 
Měkký střed [zvukový záznam] / James Chase* detektivky * MP3 
AV 
 
Chase, James Hadley, 1906-1985 
Operace Fíkový list [zvukový záznam] / James Hadley Chase* detektivky * MP3 
AV 
 
Chase, James Hadley, 1906-1985 
Volný a nebezpečný [zvukový záznam] / J. H. Chase* detektivky * MP3 
AV 
 



Chase, James Hadley, 1906-1985 
Za tohle tě dostanu [zvukový záznam] / James Hadley Chase* detektivky * MP3 
AV 
 
Cheever, John, 1912-1982 
Věznice Falconer [zvukový záznam] / John Cheever* společenské romány * vězení * MP3 
AV 
 
Chesterton, G. K. (Gilbert Keith), 1874-1936 
Klub zneuznaných mužů [zvukový záznam] / Gilbert Keith Chesterton* povídky * detektivky 
* humor * MP3 
AV 
 
Cheyney, Peter, 1898-1951 
Bláznův gambit [zvukový záznam] / Peter Cheyney* detektivky * špionáž * MP3 
AV 
 
Cheyney, Peter, 1898-1951 
Kat nepočká [zvukový záznam] ; Vítěz bere všechno / Peter Cheyney* detektivky * MP3 
AV 
 
Chopin, Kate, 1850-1904 
Probuzení [zvukový záznam] / Kate Chopin* psychologické romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Chramostová, Vlasta, 1926- 
Vlasta Chramostová [zvukový záznam] / Vlasta Chramostová* Chramostová, Vlasta, 1926- 
* životopisy * vzpomínky * MP3 
AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
3x slečna Marplová [zvukový záznam] / Agatha Christie* detektivky * MP3 
AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
Muž v mlze [zvukový záznam] / Agatha Christie* detektivky * detektivní povídky * MP3 
AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
Oznamuje se vražda [zvukový záznam] / Agatha Christie* detektivky * MP3 
AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
Smrt na Nilu [zvukový záznam] / Agatha Christie* detektivky * MP3 



AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
Vlak z Paddingtonu [zvukový záznam] / Agatha Christie* detektivky * MP3 
AV 
 
Christie, Agatha, 1890-1976 
Zapomenutá vražda [zvukový záznam] : poslední případ slečny Marplové / Agatha 
Christie* detektivky * MP3 
AV 
 
Innes, Hammond, 1913-1998 
Zlatá šachta [zvukový záznam] / Hammond Innes* dobrodružné romány * Austrálie * doly * 
MP3 
AV 
 
Irving, John, 1942- 
Dokud tě nenajdu [zvukový záznam] / John Irving* psychologické romány * MP3 
AV 
 
Irving, John, 1942- 
Hotel New Hampshire [zvukový záznam] / John Irving* společenské romány * rodinné ságy * 
MP3 
AV 
 
Irving, John, 1942- 
Pravidla moštárny [zvukový záznam] / John Irving* společenské romány * sirotčince * děti * 
MP3 
AV 
 
Irving, John, 1942- 
Svobodu medvědům [zvukový záznam] / John Irving* ZOO * Vídeň * maloměšťáctví * MP3 
AV 
 
Ives, John, 1939- 
Strach v hrsti prachu [zvukový záznam] / John Ives* napínavé romány * přežití * MP3 
AV 
 
Jacobs, Kate, 1973- 
Páteční klub pletení [zvukový záznam] / Kate Jacobsová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
James, P. D., 1920- 
Pachuť smrti [zvukový záznam] / P.D. Jamesová* detektivky * MP3 



AV 
 
James, P. D., 1920- 
Smrt kriminalisty [zvukový záznam] / Jamesová Phyllis Dorothy* detektivky * MP3 
AV 
 
James, P. D., 1920- 
Soukromá pacientka [zvukový záznam] / Phyllis D. Jamesová* detektivky * MP3 
AV 
 
James, P. D., 1920- 
Třikrát Adam Dalgliesh [zvukový záznam] / P. D. Jamesová* detektivky * MP3 
AV 
 
James, Peter, 1948- 
Netvor [zvukový záznam] / Peter James* thrillery * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Japrisot, Sébastien, 1931-2003 
Vražedné léto [zvukový záznam] / Sébastien Japrisot* detektivní romány * psychologické 
romány * MP3 
AV 
 
Jaroš, Boris, 1955- 
Vítejte v říši hvězd [zvukový záznam] : malé povídání o astrologii / Boris Jaroš* astrologie 
* MP3 
AV 
 
Jaroš, Karel, 1894-1966 
Z turecké armády do britského zajetí [zvukový záznam] / Karel Jaroš* 1. světová válka * 
vojáci * zajatecké * tábory * MP3 
AV 
 
Jarošová, Jindra, 1948- 
Egypt ve zvuku [zvukový záznam] / Jindra Jarošová* cestopisy * reportáže * Egypt * MP3 
AV 
 
Jarošová, Jindra, 1948- 
Helena Kellerová [zvukový záznam] / Jindra Jarošová* životopisné romány * Keller, Helen, 
1880-1968 * postižení * hluchoslepota * MP3 
AV 
 
Jarošová, Jindra, 1948- 
Svatí kacíři, aneb, Reportáž nejen z Velké Moravy [zvukový záznam] / Jindra Jarošová* 



historické romány * Velkomoravská říše * Konstantin, svatý, 827-869 * Metoděj, svatý, ca 815-
885 * MP3 
AV 
 
Javořická, Vlasta, 1890-1979 
Duha [zvukový záznam] / Vlasta Javořická* romány pro ženy * vesnické romány * MP3 
AV 
 
Javořická, Vlasta, 1890-1979 
Dvojí polibek. 1. díl [zvukový záznam] / Vlasta Javořická* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Javořická, Vlasta, 1890-1979 
Dvojí polibek. 2. díl [zvukový záznam] / Vlasta Javořická* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Javořická, Vlasta, 1890-1979 
Granáty [zvukový záznam] / Vlasta Javořická* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Javořická, Vlasta, 1890-1979 
Skryté drahokamy [zvukový záznam] / Vlasta Javořická* romány pro ženy * vesnické 
romány * MP3 
AV 
 
Jazairiová, Pavla, 1945- 
Cestou hvězdy [zvukový záznam] / Pavla Jazairiová* cestopisy * reportáže * Santiago de 
Compostela * MP3 
AV 
 
Jeffers, Robinson, 1887-1962 
Pastýřka putující k dubnu [zvukový záznam] / Jeffers Robinson* básně * balady * MP3 
AV 
 
Jelinek, Elfriede, 1946- 
Lačnost [zvukový záznam] : zábavný román / Elfriede Jelineková* psychologické romány * 
vztahy * MP3 
AV 
 
Ježek, Zdeněk 
Lovec rostlin na cestách [zvukový záznam] / Zdeněk Ježek* cestopisy * americká * Asie * 
botanika * MP3 
AV 
 



Joenpelto, Eeva, 1921-2004 
Vichr nezastavíš [zvukový záznam] / Eeva Joenpeltová* společenské romány * Finsko * 
MP3 
AV 
 
Johns, William Earl, 1893-1968 
Biggles a zlaté dublony [zvukový záznam] / William Earl Johns* dobrodružné romány * 
válečné romány * letci * MP3 
AV 
 
Jones, James, 1921-1977 
--až na věky [zvukový záznam] / James Jones* válečné romány * 2. světová válka * Pearl 
Harbor * MP3 
AV 
 
Kafka, Franz, 1883-1924 
Povídky [zvukový záznam] / Franz Kafka* povídky * MP3 
AV 
 
Kawabata, Yasunari, 1899-1972 
Příběh z dolního města na řece [zvukový záznam] / Jasunari Kawabata* psychologické 
romány * Japonsko * MP3 
AV 
 
Keleová-Vasilková, Táňa, 1964- 
Lži [zvukový záznam] / Táňa Keleová-Vasilková* romány pro ženy * společenské romány * 
MP3 
AV 
 
Kepler, Lars 
Hypnotizér [zvukový záznam] / Lars Kepler* detektivky * MP3 
AV 
 
Kepler, Lars 
Paganiniho smlouva [zvukový záznam] / Lars Kepler* thrillery * detektivky * MP3 
AV 
 
King, Stephen, 1947- 
Holčička, která měla ráda Toma Gordona [zvukový záznam] / Stephen King* thrillery * MP3 
AV 
 
King, Stephen, 1947- 
Mrtvá zóna [zvukový záznam] / Stephen King* horory * MP3 
AV 



 
King, Stephen, 1947- 
Pod kupolí [zvukový záznam] / Stephen King* thrillery * psychothrillery * MP3 
AV 
 
King, Stephen, 1947- 
Puls [zvukový záznam] / Stephen King* thrillery * horory * MP3 
AV 
 
King, Stephen, 1947- 
Pytel kostí [zvukový záznam] / Stephen King* thrillery * zločiny * MP3 
AV 
 
King, Stephen, 1947- 
Srovnáno se zemí [zvukový záznam] / Stephen King* psychologické romány * napínavé 
romány * MP3 
AV 
 
Kipling, Rudyard, 1865-1936 
Knihy džunglí [zvukový záznam] / Rudyard Kipling* dobrodružné romány * džungle * zvířata 
* MP3 
AV 
 
Kipling, Rudyard, 1865-1936 
Od moře k moři [zvukový záznam] / Rudyard Kipling* cestopisy * MP3 
AV 
 
Klein, Zoë, 1971- 
Kresby v prachu [zvukový záznam] / Zoë Kleinová* napínavé romány * vykopávky * Izrael * 
MP3 
AV 
 
Klíma, Ivan, 1931- 
Moje první lásky [zvukový záznam] / Ivan Klíma* povídky * láska * dospívání * MP3 
AV 
 
Klostermann, Karel, 1848-1923 
Mlhy na blatech [zvukový záznam] / Karel Klostermann* venkovské romány * MP3 
AV 
 
Klostermann, Karel, 1848-1923 
Za štěstím [zvukový záznam] / Karel Klostermann* přistěhovalci * sociální romány * MP3 
AV 
 



Klostermann, Karel, 1848-1923 
Ze světa lesních samot [zvukový záznam] / Karel Klostermann* vesnické romány * 
historické romány * MP3 
AV 
 
Kočka, Miloš, 1910-2010 
Prameny živé vody [zvukový záznam] / Miloš Kočka* Priessnitz, Vincent, 1799-1851 * 
hydroterapie * životopisy * MP3 
AV 
 
Kollertová, Iveta, 1963- 
Svlečená do naha [zvukový záznam] / Iveta Kollertová* autobiografické příběhy * rakovina * 
MP3 
AV 
 
Kopecký, Miloš, 1922-1996 
Co za to stálo-- [zvukový záznam] : s Milošem Kopeckým rozmlouvá Milan Hein / Miloš 
Kopecký, Milan Hein* životopisy * Kopecký, Miloš, 1922-1996 * MP3 
AV 
 
Körner, Vladimír, 1939- 
Smrt svatého Vojtěcha [zvukový záznam] / Vladimír Körner* historické romány * Vojtěch, 
svatý, ca 955-997 * Slavníkovci * MP3 
AV 
 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 1. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * milostné 
romány * ságy * MP3 
AV 
 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 2. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * milostné 
romány * ságy * MP3 
AV 
 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 3. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * milostné 
romány * ságy * MP3 
AV 
 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 4. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * historické 
romány * MP3 
AV 



 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 5. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * milostné 
romány * ságy * MP3 
AV 
 
Körnerová, Hana Marie, 1954- 
Pán hor. 6. díl [zvukový záznam] / Hana Marie Körnerová* romány pro ženy * ságy * MP3 
AV 
 
Kosatík, Pavel, 1962- 
Věra Čáslavská [zvukový záznam] : život na Olympu / Pavel Kosatík* Čáslavská, Věra, 
1942- * gymnastika * životopisy * sport * MP3 
AV 
 
Kossak, Zofia, 1890-1968 
Křižáci. I. díl, Bůh to chce [zvukový záznam] / Zofia Kossaková* historické romány * křižáci 
* 11. stol. * Evropa * MP3 
AV 
 
Kossak, Zofia, 1890-1968 
Křižáci. II. díl, Fides graeca [zvukový záznam] / Zofia Kossaková* historické romány * 
křižáci * 11. stol. * Evropa * MP3 
AV 
 
Kossak, Zofia, 1890-1968 
Křižáci. III. díl, Věž tří sester [zvukový záznam] / Zofia Kossaková* historické romány * 
křižáci * 11. stol. * Evropa * MP3 
AV 
 
Kossak, Zofia, 1890-1968 
Křižáci. IV. díl, Osvobozený Jeruzalém [zvukový záznam] / Zofia Kossaková* historické 
romány * křižáci * 11. stol. * Evropa * MP3 
AV 
 
Kostova, Elizabeth, 1964- 
Historička [zvukový záznam] / Elizabeth Kostova* napínavé romány * Vlad Tepes, valašský 
kníže, ca 1430-1477 * MP3 
AV 
 
Kostova, Elizabeth, 1964- 
Zloději labutí [zvukový záznam] / Elizabeth Kostova* milostné romány * napínavé romány * 
MP3 
AV 



 
Kotěšovec, Václav, 1933- 
Pod zámeckým vrchem [zvukový záznam] : výbor z dějin a pověstí starých Kraslic / 
Václav Kotěšovec* pověsti * Kraslicko * MP3 
AV 
 
Kouba, Jan, 1931- 
ABC hudebních slohů [zvukový záznam] : od raného středověku k W.A. Mozartovi / Jan 
Kouba* hudba * dějiny * slohy * skladatelé * učebnice * přehledy * MP3 
AV 
 
Koukolík, František, 1941- 
O nemocech a lidech [zvukový záznam] / František Koukolík* lékařství * nemoci * MP3 
AV 
 
Kovaříková, Blanka, 1961- 
Herecké romance [zvukový záznam] : důvěrná setkání s českými herci a jejich láskami/ 
Blanka Kovaříková* herci * Čechy * vzpomínky * MP3 
AV 
 
Kovářová, Daniela, 1964- 
Oko za oko [zvukový záznam] : justiční povídky / Daniela Kovářová* soudničky * povídky * 
MP3 
AV 
 
Kožík, František, 1909-1997 
Neklidné babí léto [zvukový záznam] : životní příběh malířky Zdenky Braunerové a lidí 
kolem ní. Část 2. / František Kožík* životopisné romány * Braunerová, Zdenka, 1858-1934 * 
MP3 
AV 
 
Kratochvíl, Josef 
Když vraždí omyl [zvukový záznam] / Josef Kratochvíl* detektivky * MP3 
AV 
 
Kraus, Ivan, 1939- 
Číslo do nebe [zvukový záznam] / Ivan Kraue* humor * povídky * MP3 
AV 
 
Kraus, Ivan, 1939- 
Prosím tě, neblázni! [zvukový záznam] / Ivan Kraus* humoristické povídky * rodina * MP3 
AV 
 
Kraus, Ivan, 1939- 



Výhodné nabídky, aneb, Život na Západě [zvukový záznam] / Ivan Kraus* humor * povídky 
* MP3 
AV 
 
Kundera, Milan, 1929- 
Nesnesitelná lehkost bytí [zvukový záznam] / Milan Kundera* společenské romány * 
normalizace * MP3 
AV 
 
Kundera, Milan, 1929- 
Směšné lásky [zvukový záznam] / Milan Kundera* CD * povídky * mluvené * zvukové * knihy 
* texty * MP3 
AV19348 
 
Kushner, Harold S., 1935- 
Když se zlé věci stávají dobrým lidem [zvukový záznam] / Harold S. Kushner* úvahy * život 
* utrpení * MP3 
AV 
 
Kuťák, Jaroslav, 1956- 
Smrt pod sedmým grýnem [zvukový záznam] / Jaroslav Kuťák* detektivky * MP3 
AV 
 
Lagerlöf, Selma, 1858-1940 
Liljecronův domov [zvukový záznam] / Selma Lagerlöfová* psychologické romány * vesnice 
* MP3 
AV 
 
Lambert, Eric, 1921-1966 
Dvacet tisíc zlodějů [zvukový záznam] / Eric Lambert* 2. světová válka * válečné romány * 
MP3 
AV 
 
Larsson, Stieg, 1954-2004 
Dívka, která kopla do vosího hnízda [zvukový záznam] / Stieg Larsson* detektivky * MP3 
AV 
 
Larsson, Stieg, 1954-2004 
Dívka, která si hrála s ohněm [zvukový záznam] / Stieg Larsson* detektivní romány * 
thrillery * MP3 
AV 
 
Larsson, Stieg, 1954-2004 
Muži, kteří nenávidí ženy [zvukový záznam] / Stieg Larsson* kriminální romány * MP3 



AV 
 
Lawrence, D. H. (David Herbert), 1885-1930 
Milenec lady Chatterleyové [zvukový záznam] / David Herbert Lawrence* milostné romány 
* erotika * MP3 
AV 
 
Leacock, Stephen, 1869-1944 
Maloměstské poklesky [zvukový záznam] / Stephen Leacock* povídky * humor * MP3 
AV 
 
Le Breton, Auguste, 1913-1999 
Sicilský klan [zvukový záznam] / Auguste Le Breton* detektivky * MP3 
AV 
 
Le Carré, John, 1931- 
Smileyho lidé [zvukový záznam] / John Le Carré* napínavé romány * špionážní romány * 
MP3 
AV 
 
Legátová, Květa, 1919-2012 
Mušle a jiné odposlechy [zvukový záznam] / Květa Legátová* povídky * MP3 
AV 
 
Leroux, Gaston, 1868-1927 
Záhada žlutého pokoje [zvukový záznam] / Gaston Leroux* detektivky * MP3 
AV 
 
Levin, Ira, 1929-2007 
Ten báječný den [zvukový záznam] / Ira Levin* sci-fi * utopické romány * MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Čarodějův synovec. VI. díl [zvukový záznam] / C.S. Lewis* fantazie * dobrodružné příběhy * 
MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Kůň a jeho chlapec. V. díl [zvukový záznam] / C.S. Lewis* fantazie * dobrodružné příběhy * 
MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Lev, čarodějnice a skříň. I. díl [zvukový záznam] / C. S. Lewis* fantazie * dobrodružné 



příběhy * MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Plavba Jitřního poutníka. III. díl [zvukový záznam] / C. S. Lewis* fantazie * dobrodružné 
příběhy * MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Poslední bitva. VII. díl [zvukový záznam] / C.S. Lewis* fantazie * dobrodružné příběhy * MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Princ Kaspian. II. díl [zvukový záznam] / C. S. Lewis* fantazie * dobrodružné příběhy * MP3 
AV 
 
Lewis, C. S. (Clive Staples), 1898-1963 
Stříbrná židle. IV. díl [zvukový záznam] / C.S. Lewis* fantazie * dobrodružné příběhy * MP3 
AV 
 
Lewis, Roy, 1913-1996 
Co jsme to tátovi provedli [zvukový záznam] / Roy Lewis* humoristické romány * pračlověk 
* MP3 
AV 
 
Lindgren, Astrid, 1907-2002 
Bratři Lví srdce [zvukový záznam] / Astrid Lindgrenová* dobrodružné příběhy * příběhy o 
dětech * MP3 
AV 
 
Link, Charlotte, 1963- 
Podvod [zvukový záznam] / Charlotte Link* napínavé romány * detektivní romány * MP3 
AV 
 
Lodge, David, 1935- 
Den zkázy v Britském muzeu [zvukový záznam] / David Lodge* humoristické příběhy * MP3 
AV 
 
Lofts, Norah, 1904-1983 
Královna ve stínu [zvukový záznam] / Norah Loftsová* Eleonora Akvitánská, královna, choť 
Ludvíka VII., francouzského krále a Jindřicha II., anglického krále, ca 1122-1204 * historické 
romány * MP3 
AV 
 



London, Jack, 1876-1916 
Bílý den [zvukový záznam] / Jack London* dobrodružné romány * zlatokopové * MP3 
AV 
 
London, Jack, 1876-1916 
Odyssea severu [zvukový záznam] / Jack London* dobrodružné povídky * Aljaška * MP3 
AV 
 
Long, Kate, 1964- 
Jak překousnout babičku [zvukový záznam] / Kate Longová* humoristické romány * dívky * 
MP3 
AV 
 
Long, Kate, 1964- 
Příručka špatné matky [zvukový záznam] / Kate Longová* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Long, Kate, 1964- 
Výměna manželek [zvukový záznam] / Kate Longová* reality show * rodina * MP3 
AV 
 
Lord, Walter, 1917-2002 
Den hanby [zvukový záznam] : kultovní kniha o útoku na Pearl Harbor / Walter Lord* 2. 
světová válka * Pearl Harbor * bitvy * MP3 
AV 
 
Lord, Walter, 1917-2002 
Dunkerský zázrak [zvukový záznam] / Walter Lord* 2. světová válka * Dunkerque * bitvy * 
MP3 
AV 
 
Loriot, Noëlle, 1925- 
Nejcennější, co mám [zvukový záznam] / Noëlle Loriotová* psychologické novely * rakovina 
* MP3 
AV 
 
Loukotková, Jarmila, 1923-2007 
Doma lidé umírají [zvukový záznam] / Jarmila Loukotková* historické romány * starověk * 
antická literatura * MP3 
AV 
 
Lustig, Arnošt, 1926-2011 
Povídky [zvukový záznam] : soubor textů otce a dcery / Arnošt Lustig, Eva Lustigová* 
povídky * antologie * MP3 



AV 
 
Lynn, Jonathan, 1943- 
Jistě, pane ministře. 1. část [zvukový záznam] / J. Lynn, A. Jay* politika * humor * MP3 
AV 
 
Lynn, Jonathan, 1943- 
Jistě, pane ministře. 2. část [zvukový záznam] / J. Lynn, A. Jay* politika * humor * MP3 
AV 
 
Lynn, Jonathan, 1943- 
Jistě, pane premiére 1. část [zvukový záznam] / J. Lynn, A. Jay* politika * humor * MP3 
AV 
 
Lynn, Jonathan, 1943- 
Jistě, pane premiére 2. část [zvukový záznam] / J. Lynn, A. Jay* politika * humor * MP3 
AV 
 
Lytton, Edward Bulwer Lytton, Baron, 1803-1873 
Poslední dny Pompejí [zvukový záznam] / Lytton Edward Bulwer L.* historické romány * 
Pompeje * MP3 
AV 
 
MacDonald, Betty, 1908-1958 
Co život dal a vzal [zvukový záznam] / Betty MacDonaldová* humoristické romány * MP3 
AV 
 
MacDonald, John D. (John Dann), 1916-1986 
3x detektiv amatér Travis McGee [zvukový záznam] / John D. MacDonald* detektivky * MP3 
AV 
 
Macdonald, Ross, 1915-1983 
3x Lew Archer [zvukový záznam] / Ross Macdonald* detektivky * MP3 
AV 
 
Macksey, Kenneth, 1923-2005 
Vojenské omyly druhé světové války [zvukový záznam] / Kenneth Macksey* 2. světová 
válka * vojenství * bitvy * strategie * MP3 
AV 
 
MacLean, Alistair, 1922-1987 
Klíčem je strach [zvukový záznam] / Alistair MacLean* napínavé romány * MP3 
AV 
 



MacLean, Alistair, 1922-1987 
Konvoj do Murmanska [zvukový záznam] / Alistair MacLean* 2. světová válka * válečné 
romány * konvoje * námořnictvo * MP3 
AV 
 
Magnus, Kurt, 1912-2003 
Otroci raket [zvukový záznam] : němečtí badatelé za rudým ostnatým drátem / Kurt 
Magnus* vědci * zajatci * Německo * rakety * výroba * SSSR * MP3 
AV 
 
Mahler, Zdeněk, 1928- 
Ano, Masaryk [zvukový záznam] / Zdeněk Mahler* životopisy * Masaryk, Tomáš Garrigue, 
1850-1937 * prezidenti * MP3 
AV 
 
Mahmoody, Betty, 1946- 
Bez dcerky neodejdu [zvukový záznam] / Betty Mahmoodyová, William Hoffer* manželství 
* islám * společenské romány * MP3 
AV 
 
Malamud, Bernard, 1914-1986 
Boží milost [zvukový záznam] / Bernard Malamud* katastrofické romány * sci-fi * MP3 
AV 
 
Malamud, Bernard, 1914-1986 
Správkař [zvukový záznam] / Bernard Malamud* psychologické romány * Židé * MP3 
AV 
 
Malinda, Jan, 1982- 
Lepší než prstem do oka [zvukový záznam] / Jan Malinda* mládež * psychologické romány * 
MP3 
AV 
 
Mára, Jiří, 1966- 
Japonskem s otevřenou pusou [zvukový záznam] / Jiří Mára* Japonsko * cestopisy * 
vozíčkáři * postižení * MP3 
AV 
 
Mára, Jiří, 1966- 
Na vozíku na rovníku [zvukový záznam] / Jiří Mára* Jižní Amerika * cestopisy * postižení * 
vozíčkáři * MP3 
AV 
 
Mára, Jiří, 1966- 



Nový Zéland - návrat k protinožcům [zvukový záznam] / Jiří Mára* Nový Zéland * cestopisy 
* MP3 
AV 
 
Mára, Jiří, 1966- 
Nový Zéland - země protinožců [zvukový záznam] / Jiří Mára* cestopisy * Nový Zéland * 
MP3 
AV 
 
Mára, Jiří, 1966- 
Ve stopách vikingů [zvukový záznam] / Jiří Mára* cestopisy * Grónsko * Island * postižení * 
vozíčkáři * MP3 
AV 
 
Marčenko, Anatolij Tichonovič, 1938-1986 
Žij jako všichni [zvukový záznam] / Anatolij Tichonovič Marčenko* Rusko * disent * 
pracovní * tábory * gulagy * vězení * MP3 
AV 
 
Marek, Jiří, 1914-1994 
Nejkrásnější zahrada [zvukový záznam] / Jiří Marek* pohádky * indické * MP3 
AV 
 
Marek, Jiří, 1914-1994 
Panoptikum starých kriminálních příběhů [zvukový záznam] / Jiří Marek* detektivky * MP3 
AV 
 
Marek, Jiří, 1914-1994 
Příběhy, nad nimiž se uzavřel čas [zvukový záznam] / Jiří Marek* příběhy * krimi * MP3 
AV 
 
Marino, Ruggero, 1940- 
Kryštof Kolumbus [zvukový záznam] : poslední z templářů / Ruggero Marino* Kolumbus, 
Kryštof, 1451-1506 * mořeplavci * životopisy * cesty * objevné * MP3 
AV 
 
Mařánek, Jiří, 1891-1959 
Barbar Vok. 3. díl [zvukový záznam] : trilogie pětilisté růže / Jiří Mařánek* historické 
romány * z Rožmberka, Petr Vok, 1539-1611 * Rožmberkové * MP3 
AV 
 
Mařánek, Jiří, 1891-1959 
Petr Kajícník. 2. díl [zvukový záznam] : trilogie pětilisté růže / Jiří Mařánek* historické 
romány * z Rožmberka, Petr Vok, 1539-1611 * Rožmberkové * MP3 



AV 
 
Mařánek, Jiří, 1891-1959 
Romance o Závišovi. 1. díl [zvukový záznam] : trilogie pětilisté růže / Jiří Mařánek* 
historické romány * Záviš z Falkenštejna, ca 1250-1290 * Rožmberkové * MP3 
AV 
 
Matějka, Jaroslav, 1927-2010 
Už troubějí [zvukový záznam] : veselé historky o myslivcích a lovcích / Jaroslav Matějka* 
humor * myslivost * myslivecké příběhy * lovci * myslivci * MP3 
AV 
 
Matthiessen, Peter, 1927- 
Sněžný levhart [zvukový záznam] / Peter Matthiessen* cestopisy * Nepál * Himálaj * příroda 
* MP3 
AV 
 
Maugham, W. Somerset (William Somerset), 1874-1965 
Veselice, aneb, Kostlivec ve skříni [zvukový záznam] / Somerset W. Maugham* 
humoristické romány * společenské romány * bohémové * MP3 
AV 
 
Mauriac, François, 1885-1970 
Farizejka [zvukový záznam] / François Mauriac* psychologické romány * ženy * MP3 
AV 
 
Maurois, André, 1885-1967 
Zářijové růže [zvukový záznam] / André Maurois* milostné romány * psychologické romány * 
MP3 
AV 
 
May, Karl, 1842-1912 
Kapitán Kajman [zvukový záznam] / Karel May* dobrodružné * povídky * MP3 
AV 
 
May, Karl, 1842-1912 
Lovci lidí [zvukový záznam] / Karel May* dobrodružné romány * otrokáři * MP3 
AV 
 
May, Karl, 1842-1912 
Mahdí [zvukový záznam] / Karel May* dobrodružné romány * Afrika * MP3 
AV 
 
May, Karl, 1842-1912 



Pouta víry a beznaděje [zvukový záznam] / Karl May* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Mayle, Peter, 1939- 
Rok v Provenci [zvukový záznam] / Peter Mayle* Provence * cestopisné romány * humor * 
MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Brokovnice [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Horko [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Koho zvolil vrah [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Nešpory [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Polibek [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Popelka [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Postrach [zvukový záznam] : příběh z 87. policejního revíru / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Profesionál [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Sněhurka [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 



McBain, Ed, 1926-2005 
Tak nahá, tak mrtvá [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Třikrát 87. revír [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Zabiják [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McBain, Ed, 1926-2005 
Zlatovláska [zvukový záznam] / Ed McBain* detektivky * MP3 
AV 
 
McCaig, Donald, 1940- 
Rhett Butler [zvukový záznam] / Donald McCaig* romány pro ženy * milostné romány * MP3 
AV 
 
McCarthy, Cormac, 1933- 
Cesta [zvukový záznam] / Cormac McCarthy* psychologické romány * sci-fi * MP3 
AV 
 
McCullough, Colleen, 1937- 
Bouřlivé vody [zvukový záznam] / Colleen McCulloughová* romány pro ženy * 18. stol. * 
Anglie * MP3 
AV 
 
McCullough, Colleen, 1937- 
Ptáci v trní [zvukový záznam] / Colleen McCulloughová* romány pro ženy * rodinné ságy * 
farmy * Austrálie * MP3 
AV 
 
McLain, Paula, 1965- 
Pařížská manželka [zvukový záznam] / Paula McLainová* životopisné romány * Hemingway, 
Ernest, 1899-1961 * MP3 
AV 
 
Menzel, Gerhard W., 1922-1980 
Šprýmař Pieter [zvukový záznam] / Gerhard W. Menzel* Bruegel, Pieter, ca 1525-1569 * 
životopisné romány * malíři * MP3 
AV 
 



Merle, Robert, 1908-2004 
Malevil [zvukový záznam] / Robert Merle* sci-fi * přežití * katastrofy * MP3 
AV 
 
Merle, Robert, 1908-2004 
Muži pod ochranou [zvukový záznam] / Robert Merle* sci-fi * satirické romány * MP3 
AV 
 
Merle, Robert, 1908-2004 
Výlučná vlastnost člověka [zvukový záznam] / Robert Merle* společenské romány * 
dorozumívání * MP3 
AV 
 
Millman, Dan, 1946- 
Cesta pokojného bojovníka [zvukový záznam] / Dan Millman* sebepoznání * psychohygiena 
* duchovno * meditace * aikido * MP3 
AV 
 
Millman, Dan, 1946- 
Návrat pokojného bojovníka [zvukový záznam] / Dan Millman* sebepoznání * duchovno * 
psychohygiena * MP3 
AV 
 
Millman, Dan, 1946- 
Sokrates [zvukový záznam] : příběh o tom, jak se mladý chlapec stane pokojným 
bojovníkem a pokojný bojovník moudrým mužem / Dan Millman* život * duchovní * MP3 
AV 
 
Min, Anchee, 1957- 
Byla jsem madam Mao [zvukový záznam] / Anchee Minová* životopisné romány * Čína * 
Mao, Zedong, 1893-1976 * Jiang, Quing, 1914-1991 * MP3 
AV 
 
Min, Anchee, 1957- 
Císařovna Orchidej [zvukový záznam] / Anchee Minová* Cch'-si, Jehonala, ca 1835-1908 * 
životopisné romány * historické romány * Čína * MP3 
AV 
 
Mitchell, Margaret, 1900-1949 
Jih proti Severu [zvukový záznam] / Margaret Mitchellová* historické romány * války * 
občanské * USA * 19. stol. * MP3 
AV 
 
Monsarrat, Nicholas, 1910-1979 



Kruté moře [zvukový záznam] / Nicholas Monsarrat* 2. světová válka * válečné romány * 
námořníci * MP3 
AV 
 
Monyová, Simona, 1967-2011 
Blonďatá stíhačka [zvukový záznam] / Simona Monyová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Monyová, Simona, 1967-2011 
Hra svalů [zvukový záznam] / Simona Monyová* romány pro ženy * manželství * MP3 
AV 
 
Monyová, Simona, 1967-2011 
Hříšný kanec [zvukový záznam] / Simona Monyová* romány pro ženy * nevěra * MP3 
AV 
 
Monyová, Simona, 1967-2011 
Kudlanka bezbožná [zvukový záznam] / Simona Monyová* romány pro ženy * manželství * 
MP3 
AV 
 
Monyová, Simona, 1967-2011 
Utrhnout se ze řetězu [zvukový záznam] / Simona Monyová* romány pro ženy * 
společenské romány * MP3 
AV 
 
Mooney, Chris 
Pohřešovaná [zvukový záznam] / Chris Mooney* thrillery * MP3 
AV 
 
Morávek, Jan, 1888-1958 
Kuropění. 3. díl [zvukový záznam] / Jan Morávek* Posázaví * společenské romány * 
vesnické romány * MP3 
AV 
 
Morávek, Jan, 1888-1958 
Veselá ves. 2. díl [zvukový záznam] / Jan Morávek* Posázaví * společenské romány * 
vesnické romány * MP3 
AV 
 
Morávek, Jan, 1888-1958 
Zpáteční voda. 1. díl [zvukový záznam] / Jan Morávek* Posázaví * společenské romány * 
vesnické romány * MP3 
AV 



 
Moravia, Alberto, 1907-1990 
Horalka [zvukový záznam] / Alberto Moravia* 2. světová válka * Itálie * společenské romány * 
MP3 
AV 
 
Morrell, David, 1943- 
Bratrstvo kamene. 2. díl [zvukový záznam] / David Morrell* thrillery * agenti * MP3 
AV 
 
Morrell, David, 1943- 
Bratrstvo růže. 1. díl [zvukový záznam] / David Morrell* thrillery * agenti * MP3 
AV 
 
Morrell, David, 1943- 
Svazek noci a mlhy. 3. díl [zvukový záznam] / David Morrell* thrillery * agenti * MP3 
AV 
 
Morrell, David, 1943- 
Zaprodanci [zvukový záznam] / David Morrell* thrillery * dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Moscati, Sabatino, 1922-1997 
Živoucí minulost [zvukový záznam] / Sabatino Moscati* starověk * život * MP3 
AV 
 
Mucha, Jiří, 1915-1991 
Alfons Mucha [zvukový záznam] / Jiří Mucha* životopisy * Mucha, Alfons, 1860-1939 * malíři 
* MP3 
AV 
 
Mucha, Jiří, 1915-1991 
Podivné lásky [zvukový záznam] / Jiří Mucha* životopisy * hudba * Kaprálová, Vítězslava, 
1915-1940 * dirigenti * Čechy * 20. stol. * MP3 
AV 
 
Munthe, Axel, 1857-1949 
Kniha o lidech a zvířatech [zvukový záznam] / Axel Munthe* psychologické povídky * MP3 
AV 
 
Murakami, Haruki, 1949- 
After dark [zvukový záznam] / Haruki Murakami* psychologické romány * společenské 
romány * MP3 
AV 



 
Murdoch, Iris, 1919-1999 
Pod sítí [zvukový záznam] / Iris Murdochová* humoristické romány * společenské romány * 
MP3 
AV 
 
Myrer, Anton, 1922-1996 
Divoké pobřeží [zvukový záznam] / Anton Myrer* společenské romány * psychologické 
romány * 2. světová válka * MP3 
AV 
 
Myrer, Anton, 1922-1996 
Poslední kabriolet [zvukový záznam] / Anton Myrer* společenské romány * MP3 
AV 
 
Myron, Vicki 
Dewey: [zvukový záznam] : kocour z knihovny, který okouzlil celý svět / Vicki Myronová* 
příběhy o zvířatech * kočky * MP3 
AV 
 
Neff, Ondřej, 1945- 
Klukoviny a tátoviny [zvukový záznam] / Ondřej Neff* humoristické romány * děti * rodiče * 
MP3 
AV 
 
Neff, Vladimír, 1909-1983 
Královny nemají nohy. 1. díl [zvukový záznam] / Vladimír Neff* historické romány * 
dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Neff, Vladimír, 1909-1983 
Krásná čarodějka. 3. díl [zvukový záznam] / Vladimír Neff* historické romány * dobrodružné 
romány * MP3 
AV 
 
Neff, Vladimír, 1909-1983 
Prsten Borgiů. 2. díl [zvukový záznam] : další příběhy Petra Kukaně z Kukaně / Vladimír 
Neff* historické romány * dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Němcová, Božena, 1820-1862 
Zlatá kniha pohádek [zvukový záznam] / Božena Němcová, Karel Jaromír Erben, Eliška 
Krásnohorská* pohádky * MP3 
AV 



 
Němec, Václav, 1912-2001 
Bylo - nebylo [zvukový záznam] : povídání o pověstech a básnících / Václav Němec, 
Zdeněk Machytka* Sokolovsko * pověsti * Hartenberk * Svatošské skály * Krudum * Loket * 
MP3 
AV 
 
Němec, Václav, 1912-2001 
Pověsti [zvukový záznam] : brána do historie Sokolovska / Václav Němec* pověsti * 
Sokolovsko * MP3 
AV 
 
Nenadál, Radoslav, 1929- 
Rakvářova dcera a jiné prózy [zvukový záznam] / Radoslav Nenadál* povídky * Praha * 
MP3 
AV 
 
Nepil, František, 1929-1995 
Satan s prstenem [zvukový záznam] / František Nepil* humor * povídky * MP3 
AV 
 
Neruda, Jan, 1834-1891 
Obrázky [zvukový záznam] / Jan Neruda* povídky * Praha * MP3 
AV 
 
Nesbø, Jo, 1960- 
Nemesis [zvukový záznam] / Jo Nesbø* detektivky * MP3 
AV 
 
Neumannová, Vendula, 1944- 
Hledat - najít, držet-nepustit [zvukový záznam] / Vendula Neumannová* životopisy * 
handicap * MP3 
AV 
 
Nevrlý, Miloslav, 1933- 
Karpatské hry [zvukový záznam] / Miloslav Nevrlý* cestopisy * Rumunsko * MP3 
AV 
 
Nižnánsky, Jozef, 1903-1976 
Čachtická paní [zvukový záznam] / Jozef Nižnánsky* Báthory, Alžběta, hraběnka, 1560-1614 
* historické romány * MP3 
AV 
 
Novák, Jan, 1953 dub. 4.- 



Děda [zvukový záznam] / Jan Novák* společenské romány * vesnice * MP3 
AV 
 
Novák, Zdeněk, 1960- 
Olejové stopy [zvukový záznam] / Zdeněk Novák* detektivky * MP3 
AV 
 
Novotný, Josef 
Rok na kanadské vsi [zvukový záznam] / Josef Novotný* Kanada * škola * vesnice * MP3 
AV 
 
O'Connor, Flannery, 1925-1964 
Dobrého člověka těžko najdeš a jiné povídky [zvukový záznam] / Flannery O'Connorová* 
povídky * americká * MP3 
AV 
 
Oates, Joyce Carol, 1938- 
Americké chutě [zvukový záznam] / Joyce Carol Oatesová* psychologické romány * 
manželství * MP3 
AV 
 
Obermannová, Irena, 1962- 
Tajná kniha [zvukový záznam] : fiktivní deník jednoho blíže neurčeného roku od Hromnic 
do Hromnic / Irena Obermannová* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Obermeier, Siegfried, 1936-2011 
Inkvizitor: [zvukový záznam] : symbol strachu a hrůzy / Siegfried Obermeier* historické 
romány * inkvizice * MP3 
AV 
 
Olsen, Theodore V., 1932-1993 
Plíživý měsíc [zvukový záznam] / Theodore V. Olsen* dobrodružné romány * Divoký západ * 
Indiáni * MP3 
AV 
 
Orsoff, Beth 
Posedlá romantikou [zvukový záznam] / Beth Orsoffová* humoristické romány * romány pro 
ženy * MP3 
AV 
 
Orwell, George, 1903-1950 
1984 [zvukový záznam] / George Orwell* totalita * utopické romány * politické romány * MP3 
AV 



 
Orwell, George, 1903-1950 
Farma zvířat [zvukový záznam] / George Orwell* CD * satirické romány * alegorie * totalita * 
MP3 
AV19334 
 
Oz, Amos, 1939- 
Fima [zvukový záznam] / Amos Oz* společenské romány * Izrael * MP3 
AV 
 
Pagnol, Marcel, 1895-1974 
Jak voní tymián [zvukový záznam] / Marcel Pagnol* životopisné romány * Provence * MP3 
AV 
 
Pagnol, Marcel, 1895-1974 
Živá voda [zvukový záznam] / Marcel Pagnol* Provence * vesnické romány * MP3 
AV 
 
Palmer, Michael, 1942- 
Diagnóza: k smrti odsouzen [zvukový záznam] / Michael Palmer* lékařské romány * 
detektivní romány * MP3 
AV 
 
Palmer, Michael, 1942- 
Peklo návratů [zvukový záznam] / Michael Palmer* lékařské romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Palmer, Michael, 1942- 
Přes mrtvoly [zvukový záznam] / Michael Palmer* thrillery * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Paolini, Christopher, 1983- 
Odkaz dračích jezdců. 3. díl, Brisingr : sedm slibů Eragona Stínovraha a Safiry Zářivé 
šupiny [zvukový záznam] / Christopher Paolini* fantazie * dobrodružné romány * draci * MP3 
AV 
 
Pasternak, Boris Leonidovič, 1890-1960 
Doktor Živago [zvukový záznam] / Boris Leonidovič Pasternak* Rusko * revoluce * 
společenské romány * MP3 
AV 
 
Pavel, Ota, 1930-1973 
Olympijské hry a jiné povídky [zvukový záznam] / Ota Pavel* sportovní povídky * MP3 
AV 



 
Pavel, Ota, 1930-1973 
Omyl [zvukový záznam] / Ota Pavel* povídky * sport * MP3 
AV 
 
Pawlowská, Halina, 1955- 
Zoufalé ženy dělají zoufalé věci [zvukový záznam] / Halina Pawlowská* romány pro ženy * 
humoristické romány * MP3 
AV 
 
Pease, Allan 
Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách [zvukový záznam] / Allan Pease, 
Barbara Pease* vztahy * manželství * MP3 
AV 
 
Peck, M. Scott (Morgan Scott), 1936-2005 
Nevyšlapanou cestou [zvukový záznam] : nová psychologie lásky, tradičních hodnot a 
duchovního růstu / Scott M. Peck* psychologie * psychoterapie * sebepoznání * osobnost * 
MP3 
AV 
 
Pejša, Jiří, 1912-1991 
Doktor a jeho přátelé [zvukový záznam] / Jiří Pejša* životopisy * herci * Pejša, Jiří, 1912-
1991 * MP3 
AV 
 
Pejša, Jiří, 1912-1991 
Vzpomínání v bílém [zvukový záznam] / Jiří Pejša* lékařské romány * vzpomínky * MP3 
AV 
 
Pekárková, Iva, 1963- 
Dej mi ty prachy [zvukový záznam] / Iva Pekárková* společenské romány * autobiografické 
romány * MP3 
AV 
 
Pekárková, Iva, 1963- 
Gang zjizvených [zvukový záznam] / Iva Pekárková* současné romány * MP3 
AV 
 
Pelc, Jan, 1957- 
--a bude hůř [zvukový záznam] : román o třech dílech / Jan Pelc* společnost * socialismus * 
mládež * 20. stol. * 80. léta * MP3 
AV 
 



Pelc, Jan, 1957- 
--a výstupy do údolí [zvukový záznam] / Jan Pelc* společnost * mládež * emigrace * MP3 
AV 
 
Pergaud, Louis, 1882-1915 
Knoflíková válka [zvukový záznam] / Louis Pergaud* dětství * vesnice * MP3 
AV 
 
Périot, Gérard 
Sám uprostřed pralesa [zvukový záznam] : v temnu lesních velikánů / Gérard Périot* 
cestopisy * Libérie * Afrika * pralesy * MP3 
AV 
 
Pilcher, Rosamunde, 1924- 
Kolotoč [zvukový záznam] / Rosamunde Pilcherová* romány pro ženy * milostné romány * 
MP3 
AV 
 
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 
Na gruntech u Zdobilů [zvukový záznam] / Vlasta Pittnerová* romány pro ženy * vesnické 
romány * MP3 
AV 
 
Platt, Cameron 
Ostrovy pokladů [zvukový záznam] / Cemeron Platt* piráti * poklady * MP3 
AV 
 
Pleva, Josef Věromír, 1899-1985 
Robinson Crusoe [zvukový záznam] / Josef V. Pleva* dobrodružné romány * trosečníci * 
MP3 
AV 
 
Poláček, Karel, 1892-1945 
Židovské anekdoty [zvukový záznam] / Karel Poláček* anekdoty * humor * Židé * MP3 
AV 
 
Pollak, Kay, 1938- 
Žádná setkání nejsou náhodná [zvukový záznam] : poznávání sebe sama skrze druhé / 
Kay Pollak* psychologie * sebepoznání * MP3 
AV 
 
Pomiane, Édouard de, 1875-1964 
Veselé umění kuchařské [zvukový záznam] / Édouard de Pomiane* kuchařky * recepty * 
Francie * humor * MP3 



AV 
 
PON., František 
Kočky to vědí líp [zvukový záznam] / František Pon* kočky * vyprávění * MP3 
AV 
 
Potok, Chaim, 1929-2002 
Jmenuji se Ašer Lev [zvukový záznam] / Chaim Potok* romány * Židé * MP3 
AV 
 
Pristavkin, Anatolij Ignat'jevič, 1931-2008 
Zlatý obláček [zvukový záznam] / Anatolij I. Pristavkin* společenské romány * dětské * 
domovy * 2. světová válka * Kavkaz * MP3 
AV 
 
Procházka, Jan, 1929-1971 
Přestřelka [zvukový záznam] / Jan Procházka* společenské romány * pohraničí * 
pohraničníci * politika * totalita * Morava * MP3 
AV 
 
Puzo, Mario, 1920-1999 
Poslední kmotr [zvukový záznam] / Mario Puzo* kriminální romány * mafie * MP3 
AV 
 
Queen, Ellery 
Město malérů [zvukový záznam] / Ellery Queen* CD * zvukové * knihy * detektivky * MP3 
AV15649AV15799 
 
Queen, Ellery 
Tajemství kovového domu [zvukový záznam] / Ellery Queen* detektivky * MP3 
AV 
 
Queen, Ellery 
Zločin z omylu [zvukový záznam] / Ellery Queen* detektivky * MP3 
AV 
 
Radiguet, Raymond, 1903-1923 
Ples u hraběte ď Orgel [zvukový záznam] / Raymond Radiguet* psychologické romány * 
milostné romány * MP3 
AV 
 
Rajlich, Jiří, 1964- 
Josef František [zvukový záznam] : pokus o pravdivý příběh československého stíhače / 
Jiří Rajlich* František, Josef, 1914-1940 * 2. světová válka * letci * MP3 



AV 
 
Rajlich, Jiří, 1964- 
Na nebi sladké Francie [zvukový záznam] / Jiří Reilich* 2. světová válka * Francie * letci * 
MP3 
AV 
 
Rataj, Karel 
Čtyřmi kontinenty [zvukový záznam] / Karel Rataj* cestopisy * MP3 
AV 
 
Reich, Christopher, 1961- 
Pravidla zrady [zvukový záznam] / Christopher Reich* thrillery * MP3 
AV 
 
Remarque, Erich Maria, 1898-1970 
Vítězný oblouk [zvukový záznam] / Erich Maria Remarque* společenské romány * emigranti 
* MP3 
AV 
 
Renault, Mary, 1905-1983 
Do poslední kapky [zvukový záznam] / Mary Renault* historické romány * Řecko * starověk * 
MP3 
AV 
 
Rendell, Ruth, 1930- 
Kdo si počká-- [zvukový záznam] / Ruth Rendellová* detektivky * MP3 
AV 
 
Révay, Theresa, 1965- 
Bílá vlčice [zvukový záznam] / Theresa Révay* romány pro ženy * historické romány * MP3 
AV 
 
Rigbey, Liz, 1957- 
Osudové léto [zvukový záznam] / Liz Rigbeyová* psychologické romány * napínavé romány 
* MP3 
AV 
 
Ripley, Alexandra, 1934-2004 
Scarlett 1 [zvukový záznam] / Alexandra Ripley* milostné romány * romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Ripley, Alexandra, 1934-2004 
Scarlett 2 [zvukový záznam] / Alexandra Ripley* milostné romány * romány pro ženy * MP3 



AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící extáze [zvukový záznam] / J. D. Robb* detektivky * MP3 
AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící nahota [zvukový záznam] / J. D. Robb* detektivky * MP3 
AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící nesmrtelnost [zvukový záznam] / J. D. Robb* detektivky * modeling * sci-fi * MP3 
AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící rituál [zvukový záznam] / J. D. Robb* detektivky * MP3 
AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící setkání [zvukový záznam] / J. D. Robb* detektivky * MP3 
AV 
 
Robb, J. D., 1950- 
Smrtící sláva [zvukový záznam] / J.D. Robb* detektivky * milostné romány * MP3 
AV 
 
Rollins, James, 1961- 
Poslední orákulum [zvukový záznam] / James Rollins* thrillery * MP3 
AV 
 
Rowland, Laura Joh 
Bundori [zvukový záznam] / Laura Joh Rowlandová* historické detektivky * Japonsko * 
samurajové * MP3 
AV 
 
Rowland, Laura Joh 
Cesta zrady [zvukový záznam] / Laura Joh Rowlandová* dobrodružné romány * historické 
romány * samurajové * MP3 
AV 
 
Rowland, Laura Joh 
Dotek smrti [zvukový záznam] / Laura Joh Rowlandová* detektivky * MP3 
AV 
 



Rowland, Laura Joh 
Navoněný rukáv [zvukový záznam] / Laura Joh Rowlandová* detektivní romány * historické 
romány * MP3 
AV 
 
Rowland, Laura Joh 
Šinjú [zvukový záznam] / Laura Joh Rowlandová* detektivní romány * historické romány * 
MP3 
AV 
 
Rowland, Laura Joh 
Tetovaná konkubína [zvukový záznam] / Joh Laura Rowlandová* detektivky * historická * 
MP3 
AV 
 
Rowling, J. K., 1965- 
Harry Potter a Kámen mudrců. 1. díl [zvukový záznam] / Joanne K. Rowlingová* fantazie * 
čarodějové * MP3 
AV 
 
Rowling, J. K., 1965- 
Harry Potter a relikvie smrti. 7. [zvukový záznam] / Joanne K. Rowlingová* fantazie * 
čarodějové * MP3 
AV 
 
Rowling, J. K., 1965- 
Harry Potter a Tajemná komnata. 2. [zvukový záznam] / Joanne K. Rowlingová* 
čarodějové * fantazie * příběhy o dětech * MP3 
AV 
 
Roy, Gabrielle, 1909-1983 
Malá vodní slípka [zvukový záznam] / Gabrielle Roy* Kanada * vesnice * osídlování * MP3 
AV 
 
Rubinstein, Renate, 1929-1990 
Už se stalo [zvukový záznam] : poznámky o nemoci / Renate Rubinsteinová* roztroušená * 
skleróza * Rubinstein, Renate, 1921-1990 * rozhlasové hry * MP3 
AV 
 
Rucká, Renata, 1954- 
Bestseller o životě [zvukový záznam] / Renata Rucká* autobiografické romány * postižení * 
zrakové * sluchově * MP3 
AV 
 



Rudčenková, Kateřina, 1974- 
Noci, noci [zvukový záznam] / Kateřina Rudčenková* povídky * psychologické * MP3 
AV 
 
Rudiš, Jaroslav, 1972- 
Nebe pod Berlínem [zvukový záznam] / Jaroslav Rudiš* psychologické romány * Berlín * 
rock * skupiny * MP3 
AV 
 
Ruiz Zafón, Carlos, 1964- 
Stín větru [zvukový záznam] / Carlos Ruiz Zafón* romantické příběhy * napínavé romány * 
MP3 
AV 
 
Ryan, Cornelius, 1920-1974 
Nejdelší den [zvukový záznam] / Cornelius Ryan* 2. světová válka * válečné romány * 
Normandie * MP3 
AV 
 
Ryan, Cornelius, 1920-1974 
Vzdálený most [zvukový záznam] / Cornelius Ryan* válečné romány * 2. světová válka * 
Arnhem * bitvy * MP3 
AV 
 
Ryan, Patrick, 1916-1989 
Jak jsem vyhrál válku [zvukový záznam] / Patrick Ryan* humor * válečné romány * MP3 
AV 
 
Rybář, Jan, 1971- 
Čtvrtá kostka [zvukový záznam] / Jan Rybář* detektivky * historická * MP3 
AV 
 
Rychetníková, Hana 
Komik se smutnýma očima [zvukový záznam] / Hana Rychetníková* Hrzán, Jiří, 1939-1980 
* životopisy * MP3 
AV 
 
Řeháčková, Věra, 1950- 
-- a štěstí osleplo [zvukový záznam] / Věra Řeháčková* romány pro ženy * manželství * MP3 
AV 
 
Řeháčková, Věra, 1950- 
Hřešit je lidské [zvukový záznam] / Věra Řeháčková* romány pro ženy * MP3 
AV 



 
Řeháčková, Věra, 1950- 
Nebýt jako máma [zvukový záznam] / Věra Řeháčková* romány pro ženy * závislost * MP3 
AV 
 
Řeháčková, Věra, 1950- 
Sama proti času [zvukový záznam] / Věra Řeháčková* romány pro ženy * milostné romány * 
MP3 
AV 
 
Sagan, Françoise, 1935-2004 
Sarah Bernhardtová [zvukový záznam] : nezničitelný smích / Françoise Saganová* 
Bernhardt, Sarah, 1844-1923 * životopisy * Paříž * herečky * divadlo * MP3 
AV 
 
Saint-Exupéry, Antoine de, 1900-1944 
Citadela [zvukový záznam] / Antoine de Saint-Exupéry* eseje * filozofové * MP3 
AV 
 
Saint-Exupéry, Antoine de, 1900-1944 
Kurýr na jih [zvukový záznam] / Antoine de Saint-Exupéry* válečné romány * letci * MP3 
AV 
 
Sairigné, Guillemette de 
Všichni draci našeho života [zvukový záznam] : příběhy psané na okraji propasti / 
Guillemette de Sairigné* příběhy * osobnosti * traumata * MP3 
AV 
 
Sanders, Lawrence, 1920-1998 
Druhý smrtelný hřích [zvukový záznam] / Lawrence Sanders* detektivky * MP3 
AV 
 
Sanders, Lawrence, 1920-1998 
Osmé přikázání [zvukový záznam] / Lawrence Sanders* detektivky * MP3 
AV 
 
Sanders, Lawrence, 1920-1998 
Třetí smrtelný hřích [zvukový záznam] / Lawrence Sanders* detektivky * MP3 
AV 
 
Sanyūtei, Enchō, 1839-1900 
Pivoňková lucerna [zvukový záznam] / Enchō Sanyūte* dobrodružné příběhy * Japonsko * 
milostné romány * samurajové * historické romány * MP3 
AV 



 
Sayers, Dorothy L. (Dorothy Leigh), 1893-1957 
3x lord Petr [zvukový záznam] / Dorothy L. Sayersová* detektivky * MP3 
AV 
 
Sayers, Dorothy L. (Dorothy Leigh), 1893-1957 
Lásku a vraždu neutajíš [zvukový záznam] / Dorothy Leigh Sayersová , Jill Paton 
Walshová* detektivní romány * Anglie * MP3 
AV 
 
Scortia, Thomas N., 1926-1986 
Prométheus v plamenech [zvukový záznam] / Scortia Thomas N., Robinson Frank M.* 
katastrofy * thrillery * MP3 
 
 
Sedláček, Tomáš, 1977 led. 23.- 
Ekonomie dobra a zla [zvukový záznam] : po stopách lidského tázání od Gilgameše po 
finanční krizi / Tomáš Sedláček* ekonomika * teorie * úvahy * MP3 
AV 
 
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 
Zelené pastely [zvukový záznam] / Anna Sedlmayerová* vzpomínky * dětství * vesnice * 
příroda * MP3 
AV 
 
Segal, Erich, 1937-2010 
Doktoři [zvukový záznam] / Erich Segal* lékařské romány * MP3 
AV 
 
Sewell, Kitty 
Ledová past [zvukový záznam] / Kitty Sewellová* napínavé romány * MP3 
AV 
 
Shaffer, Mary Ann, 1934-2008 
Spolek přátel krásné literatury a bramborových koláčů [zvukový záznam] / Mary Ann 
Shafferová, Annie Barrowsová* humoristické romány * společenské romány * MP3 
AV 
 
Shaw, Irwin, 1913-1984 
Chléb na vodách [zvukový záznam] / Irwin Shaw* společenské romány * rodina * MP3 
AV 
 
Shaw, Irwin, 1913-1984 
Noční kořist [zvukový záznam] / Irwin Shaw* společenské romány * podvody * MP3 



AV 
 
Shobin, David, 1945- 
Posedlost [zvukový záznam] / David Shobin* thrillery * lékařské romány * MP3 
AV 
 
Schaller, George B., 1933- 
Rok mezi gorilami [zvukový záznam] / George B. Schaller* gorily * Afrika * MP3 
AV 
 
Schätzing, Frank, 1957- 
Vzpoura oceánů [zvukový záznam] / Frank Schätzing* katastrofické romány * oceány * MP3 
AV 
 
Schreiber, Hermann, 1920- 
Zaniklá města [zvukový záznam] / Hermann Schreiber* archeologie * starověk * zaniklá * 
města * MP3 
AV 
 
Simenon, Georges, 1903-1989 
3x Maigret a neochotní svědkové [zvukový záznam] / Georges Simenon* detektivky * MP3 
AV 
 
Simenon, Georges, 1903-1989 
Maigret a staříci [zvukový záznam] / Georges Simenon* detektivky * MP3 
AV 
 
Simenon, Georges, 1903-1989 
Obavy komisaře Maigreta [zvukový záznam] / Georges Simenon* detektivky * MP3 
AV 
 
Simenon, Georges, 1903-1989 
S úctou Picpus [zvukový záznam] / Georges Simenon* detektivky * MP3 
AV 
 
Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 
A s klauny přišly slzy [zvukový záznam] / Johannes Mario Simmel* psychologické romány * 
thrillery * MP3 
AV 
 
Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 
Nikdo není ostrov [zvukový záznam] / Johannes Mario Simmel* společenské romány * 
psychologické romány * děti * postižení * MP3 
AV 



 
Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 
--svůj kalich hořkosti [zvukový záznam] / Johannes Mario Simmel* společenské romány * 
psychologické romány * MP3 
AV 
 
Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 
Tajný chléb [zvukový záznam] / Johannes Mario Simmel* společenské romány * poválečné 
* Rakousko * MP3 
AV 
 
Simonin, Albert, 1905-1980 
Na prachy nesahat! [zvukový záznam] / Albert Simonin* detektivky * MP3 
AV 
 
Singer, Isaac Bashevis, 1904-1991 
Otrok [zvukový záznam] / Isaac Bashevis Singer* společenské romány * Židé * pogromy * 
MP3 
AV 
 
Singer, Isaac Bashevis, 1904-1991 
Šoša [zvukový záznam] / Isaac Bashevis Singer* Židé * milostné romány * psychologické 
romány * MP3 
AV 
 
Sjöwall, Maj, 1935- 
Vrah policistů [zvukový záznam] ; Teroristé / Maj Sjöwallová, Per Wahlöö* detektivky * 
MP3 
AV 
 
Sjöwall, Maj, 1935- 
Záhada zamčeného pokoje [zvukový záznam] / Maj Sjöwallová, Per Wahlöö* detektivky * 
MP3 
AV 
 
Sjöwall, Maj, 1935- 
Zmizelé hasičské auto [zvukový záznam] / Per Wahlöö, Maj Sjöwallová* detektivky * MP3 
AV 
 
Skácel, Jan, 1922-1989 
Jedenáctý bílý kůň [zvukový záznam] / Jan Skácel* glosy * úvahy * humor * povídky * MP3 
AV 
 
Skořepová, Luba, 1923- 



Nebe, peklo, ráj [zvukový záznam] : o herecké dušičce, nahaté i okřídlené / Luba 
Skořepová* životopisy * herečky * Skořepová, Luba,1923- * MP3 
AV 
 
Sládková, Věra, 1927-2006 
Malý muž a velká žena, aneb, Vlak dětství a naděje [zvukový záznam] / Věra Sládková* 
společenské romány * válečné romány * 2. světová válka * okupace * Morava * MP3 
AV 
 
Sláma, Tomáš, 1940-2004 
Herci o filmu a filmování [zvukový záznam] / Tomáš Sláma* herci * Čechy * vzpomínky * film 
* filmování * MP3 
AV 
 
Smetanová, Jindřiška, 1923-2012 
Pozor, vyletí ptáček [zvukový záznam] / Jindřiška Smetanová* fejetony * humor * MP3 
AV 
 
Smetanová, Jindřiška, 1923-2012 
T.G.M: Proč se neřekne pravda? [zvukový záznam] / Jindřiška Smetanová* Masaryk, 
Tomáš Garrigue, 1850-1937 * životopisy * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Lovci diamantů [zvukový záznam] / Wilbur A. Smith* dobrodružné romány * Afrika * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Píseň slonů [zvukový záznam] / Wilbur Smith* dobrodružné romány * Afrika * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Ptačí vodopády [zvukový záznam] / Wilbur Smith* dobrodružné romány * napínavé romány * 
Afrika * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Řeka bohů I [zvukový záznam] / Wilbur Smith* historické romány * dobrodružné romány * 
Egypt * faraoni * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Řeka bohů II [zvukový záznam] / Wilbur Smith* historické romány * starověk * faraoni * Egypt 
* MP3 



AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Řeka bohů III. Čaroděj [zvukový záznam] / Wilbur Smith* historické romány * dobrodružné 
romány * starověk * Egypt * faraoni * MP3 
AV 
 
Smith, Wilbur A., 1933- 
Řeka bohů IV. Vnitřní oko [zvukový záznam] / Wilbur Smith* historické romány * 
dobrodružné romány * starověk * Egypt * faraoni * MP3 
AV 
 
Sommer, Ernst, 1888-1955 
Templáři [zvukový záznam] / Ernst Sommer* historické romány * templáři * MP3 
AV 
 
Sommerová, Olga, 1949- 
O čem sní ženy. 1. [zvukový záznam] / Olga Sommerová* ženy * životopisy * feminismus * 
MP3 
AV 
 
Sommerová, Olga, 1949- 
O čem sní ženy. 2 [zvukový záznam] / Olga Sommerová* ženy * životopisy * MP3 
AV 
 
Sommerová, Olga, 1949- 
O čem ženy nesní. 3 [zvukový záznam] / Olga Sommerová* ženy * manželství * feminismus 
* MP3 
AV 
 
Sorokin, Vladimir Georgijevič, 1955- 
Den opričníka [zvukový záznam] / Vladimir G. Sorokin* satira * utopie * totalita * MP3 
AV 
 
Soukup, Jan, 1944- 
Sedm ohňů k Nahanni [zvukový záznam] / Jan Soukup* cestopisy * Kanada * MP3 
AV 
 
Soukup, Pavel, 1948- 
Starověké báje a pověsti [zvukový záznam] / Rudolf Mertlík, Pavel Soukup* pověsti * 
starověk * dějiny * dramatizace * mluvené * texty * MP3 
AV15809 
 
Soukupová, Petra, 1982- 



Marta v roce vetřelce [zvukový záznam] / Petra Soukupová* romány pro ženy * 
psychologické romány * MP3 
AV 
 
Steel, Danielle, 1947- 
Pozdní láska [zvukový záznam] / Danielle Steelová* romány pro ženy * milostné romány * 
MP3 
AV 
 
Steinbeck, John, 1902-1968 
O myších a lidech [zvukový záznam] ; Na plechárně / John Steinbeck* psychologické 
novely * MP3 
AV 
 
Steinhauer, Olen, 1970- 
Nejbližší východ [zvukový záznam] / Olen Steinhauer* špionážní romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Steinhauer, Olen, 1970- 
Turista [zvukový záznam] / Olen Steinhauer* špionážní romány * thrillery * MP3 
AV 
 
Stendhal, 1783-1842 
Červený a černý [zvukový záznam] / Stendhal* CD * mluvená * slova * společenské romány * 
Francie * MP3 
AV19329 
 
Stingl, Miloslav, 1930- 
Smrt v ráji [zvukový záznam] / Miloslav Stingl* Tichomoří * cestopisy * MP3 
AV 
 
Stingl, Miloslav, 1930- 
Synové slunce [zvukový záznam] : sláva a pád největší indiánské říše / Miloslav Stingl* 
Inkové * Peru * dějiny * MP3 
AV 
 
Stingl, Miloslav, 1930- 
Tajemství indiánských pyramid [zvukový záznam] / Miloslav Stingl* Indiáni * Olmékové * 
pyramidy * Střední Amerika * MP3 
AV 
 
Stout, Rex, 1886-1975 
Zmije hraje golf [zvukový záznam] / Rex Stout* detektivky * MP3 
AV 



 
Stowe, Harriet Beecher, 1811-1896 
Chaloupka strýčka Toma [zvukový záznam] / Harriet Beeche Stoweová* otroctví * černoši * 
rasismus * americká * 19. stol. * MP3 
AV 
 
Strachey, Lytton, 1880-1932 
Alžběta a Essex [zvukový záznam] / Lytton Strachey* Alžběta I., anglická královna, 1533-
1603 * životopisy * MP3 
AV 
 
Ströbinger, Rudolf, 1931-2005 
Intimity rudých bossů [zvukový záznam] : i osudy kremelských žen / Rudolf Ströbinger* 
SSSR * životopisy * vůdci * komunisté * MP3 
AV 
 
Strunecká, Anna, 1944- 
Doba jedová [zvukový záznam] / Anna Strunecká, Jiří Patočka* potraviny * jedy * MP3 
AV 
 
Strunecká, Anna, 1944- 
Doba jedová 2 [zvukový záznam] / Anna Strunecká, Jiří Patočka* potraviny * kosmetika * 
očkování * jedy * MP3 
AV 
 
Styron, William, 1925-2006 
Sophiina volba [zvukový záznam] / William Styron* psychologické romány * MP3 
AV 
 
Styron, William, 1925-2006 
Ulehni v temnotách [zvukový záznam] / William Styron* psychologické romány * manželství 
* MP3 
AV 
 
Suchý, Ondřej, 1945- 
Tajemství filmových hvězd [zvukový záznam] / Ondřej Suchý* herci * filmové * medailony * 
MP3 
AV 
 
Sullivan, Walter, 1918-1996 
Sedmý světadíl [zvukový záznam] / Walter Sullivan* Antarktida * objevy * Byrd, Richard 
Evelyn, 1888-1957 * expedice * MP3 
AV 
 



Susann, Jacqueline, 1918-1974 
Údolí panenek [zvukový záznam] / Jacqueline Susannová* romány pro ženy * Hollywood * 
MP3 
AV 
 
Süskind, Patrick, 1949- 
Parfém - příběh vraha [zvukový záznam] / Patrick Süskind* historické romány * kriminální 
romány * MP3 
AV 
 
Svátek, Josef, 1835-1897 
Pád rodu Smiřických [zvukový záznam] / Josef Svátek* historické romány * třicetiletá válka * 
MP3 
AV 
 
Světlá, Karolina, 1830-1899 
Frantina [zvukový záznam] / Karolina Světlá* vesnické romány * MP3 
AV 
 
Świderkówna, Anna, 1925-2008 
Sedm Kleopater [zvukový záznam] / Anna Świderkówna* Egypt * starověk * Ptolemaiovci * 
MP3 
AV 
 
Šabach, Petr, 1951- 
Občanský průkaz [zvukový záznam] / Petr Šabach* společenské romány * humor. * MP3 
AV14802 
 
Šiklová, Jiřina, 1935- 
Bez ohlávky [zvukový záznam] : (rozhovory) / Jiřina Šiklová* Šiklová, Jiřina, 1935- * 
sociologie * životopisy * MP3 
AV 
 
Šimáček, Radovan, 1908-1982 
Zločin na Zlenicích hradě L.P.1318 [zvukový záznam] / Radovan Šimáček* detektivky * 14. 
stol. * MP3 
AV 
 
Škoda, Eduard, 1933- 
Vzpomínky na Oldřicha Nového [zvukový záznam] / Eduard Škoda* Nový, Oldřich, 1899-
1983 * vzpomínky * MP3 
AV 
 
Škvorecký, Josef, 1924-2012 



Legenda Emöke [zvukový záznam] / Josef Škvorecký* milostné příběhy * MP3 
AV 
 
Škvorecký, Josef, 1924-2012 
Příběh neúspěšného tenorsaxofonisty [zvukový záznam] / Josef Škvorecký* životopisy * 
Škvorecký, Josef, 1924- * MP3 
AV 
 
Šmahelová, Helena, 1910-1997 
Stíny mých otců. 1. díl [zvukový záznam] / Helena Šmahelová* vesnické romány * historické 
romány * Chrudimsko * mlynáři * MP3 
AV 
 
Šmíd, Jan, 1921-2002 
Čisté radosti mého života. 1. díl [zvukový záznam] / Jan Šmíd* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Šmíd, Jan, 1921-2002 
Návrat čistých radostí. 2. díl [zvukový záznam] / Jan Šmíd* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Šmíd, Jan, 1921-2002 
Údolí nejčistších radostí. 3. díl [zvukový záznam] / Jan Šmíd* humoristické romány * 
dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Šnajder, Bohuslav, 1940- 
Tulákem po všech polednících [zvukový záznam] / Bohuslav Šnajder* cestopisy * 
reportáže * MP3 
AV 
 
Šolc, Václav, 1919-1995 
Stín dvou orlů [zvukový záznam] / Václav Šolc* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Štěrbová, Dina, 1940- 
Putování po kanadských řekách [zvukový záznam] / Dina Štěrbová, Otakar Štěrba* 
cestopisy * Kanada * MP3 
AV 
 
Šulc, Jiří, 1969- 
Dva proti Říši [zvukový záznam] / Jiří Šulc* válečné romány * odboj * atentáty * MP3 
AV 
 



Šulcová, Marie, 1926- 
Čapci. 1. díl [zvukový záznam] / Marie Šulcová* životopisy * Čapek, Karel, 1890-1938 * 
Čapek, Josef, 1887-1945 * Čapková, Helena, 1886-1961 * Čapek, Antonín, 1855-1929 * MP3 
AV 
 
Šulcová, Marie, 1926- 
Ladění pro dvě struny. 2. díl [zvukový záznam] / Marie Šulcová* životopisy * Čapek, Karel, 
1890-1938 * Čapek, Josef, 1887-1945 * MP3 
AV 
 
Švandrlík, Miloslav, 1932-2009 
Starosti korunovaných hlav [zvukový záznam] / Miloslav Švandrlík* historické povídky * 
Ferdinand II., římský císař, český a uherský král, 1578-1637 * Václav II., český a polský král, 
1271-1305 * Vladislav Jagellonský II., český a uherský král, 1456-1516 * MP3 
AV 
 
Tada, Joni Eareckson, 1949- 
Joni [zvukový záznam] / Joni Eareckson* postižení * invalidita * životopisné romány * MP3 
AV 
 
Taleb, Nassim, 1960- 
Černá labuť [zvukový záznam] : následky vysoce nepravděpodobných událostí / Nassim 
Taleb* sociální * procesy * nepravděpodobné * události * MP3 
AV 
 
Taylor, David, 1934- 
Veterinářem v ZOO [zvukový záznam] / David Taylor* veterinářství * zvířata * ZOO * MP3 
AV 
 
Tevis, Walter S., 1928-1984 
Zpěv drozda [zvukový záznam] / Walter Tevis* sci-fi * MP3 
AV 
 
Tey, Josephine, ca 1896-1952 
Vrah či oběť [zvukový záznam] / Josephine Tey* detektivky * MP3 
AV 
 
Theorin, Johan, 1963- 
Mlhy Ölandu [zvukový záznam] / Johan Theorin* detektivky * MP3 
AV 
 
Thiéry, Alain 
Mužské řemeslo [zvukový záznam] / Alain Thiéry* lékařské romány * MP3 
AV 



 
Thoma, Zdeněk, 1938- 
Toulky po Japonsku [zvukový záznam] / Zdeněk Thoma* cestopisy * Japonsko * MP3 
AV 
 
Thomas, Lewis, 1913-1993 
Myšlenky pozdě v noci [zvukový záznam] / Lewis Thomas* přírodní * vědy * etika * eseje * 
MP3 
AV 
 
Tolkien, J. R. R. (John Ronald Reuel), 1892-1973 
Hobit, aneb, Cesta tam a zase zpátky [zvukový záznam] / John Ronald R. Tolkien* fantazie 
* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Tomšíček, Jan, 1951- 
K Viktoriiným vodopádům na kole [zvukový záznam] / Jan Tomšíček* cestopisy * Afrika * 
cykloturistika * MP3 
AV 
 
Topol, Jáchym, 1962- 
Sestra [zvukový záznam] / Jáchym Topol* společenské romány * Čechy * MP3 
AV 
 
Townsend, Sue, 1946- 
Inkognito [zvukový záznam] / Sue Townsend* satirické romány * humoristické romány * 
Anglie * společnost * MP3 
AV 
 
Townsend, Sue, 1946- 
Královna Camilla [zvukový záznam] / Sue Towsendová* humoristické romány * satirické 
romány * MP3 
AV 
 
Townsend, Sue, 1946- 
Tajný deník Adriana Molea [zvukový záznam] / Sue Townsendová* humor * dospívání * 
MP3 
AV 
 
Třešňák, Vlastimil, 1950- 
Babylon [zvukový záznam] / Vlastimil Třečňák* společenské romány * emigrace * MP3 
AV 
 
Třešňák, Vlastimil, 1950- 



Klíč je pod rohožkou [zvukový záznam] : puzzle / Vlastimil Třešňák* společenské romány * 
emigrace * MP3 
AV 
 
Turgenev, Ivan Sergejevič, 1818-1883 
Šlechtické hnízdo [zvukový záznam] / Ivan Sergejevič Turgeněv* historické romány * 
společenské romány * milostné příběhy * Rusko * 19. stol. * MP3 
AV 
 
Twain, Mark, 1835-1910 
Dobrodružství Huckleberryho Finna [zvukový záznam] / Mark Twain* dobrodružství * děti * 
MP3 
AV 
 
Ulč, Ota, 1930- 
Bez Čedoku po Číně a okolí [zvukový záznam] / Ota Ulč* cestopisy * Čína * MP3 
AV 
 
Ulč, Ota, 1930- 
Bez Čedoku po jižní Africe [zvukový záznam] / Ota Ulč* cestopisy * Afrika * MP3 
AV 
 
Upfield, Arthur William, 1888-1964 
Odplata v buši [zvukový záznam] / Arthur William Upfield* detektivky * MP3 
AV 
 
Upfield, Arthur William, 1888-1964 
Třikrát Napoleon Bonaparte [zvukový záznam] / Arthur Upfield* detektivky * MP3 
AV 
 
Urban, Miloš, 1967- 
Sedmikostelí [zvukový záznam] : gotický román z Prahy / Miloš Urban* gotika * Praha * 
horory * MP3 
AV 
 
Urban, Miloš, 1967- 
Stín katedrály [zvukový záznam] : božská krimikomedie / Miloš Urban* psychologické 
romány * detektivky * MP3 
AV 
 
Vágner, Zdeněk, 1950-2007 
Sloní píseň [zvukový záznam] / Zdeněk Vágner* dobrodružné romány * Afrika * lovci * MP3 
AV 
 



Vácha, Jaroslav, 1921- 
Španělská cesta [zvukový záznam] / Jaroslav Vácha* Španělsko * cestopisy * MP3 
AV 
 
Vácha, Jaroslav, 1921- 
Vyhnanci z ráje [zvukový záznam] : (imaginární rozhovory) / Jaroslav Vácha* Řecko * mýty 
* biblické příběhy * rozhovory * MP3 
AV 
 
Vachek, Emil, 1889-1964 
Až se ucho utrhne [zvukový záznam] / Emil Vachek* humoristické romány * maloměsta * 
Čechy * MP3 
AV 
 
Vandenberg, Philipp, 1941- 
Král z Luxoru [zvukový záznam] / Philipp Vandenberg* historické romány * životopisné 
romány * Carter, Howard, 1875-1939 * archeologie * MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Dědici zlatého krále. 3. díl [zvukový záznam] : Lev a růže / Ludmila Vaňková* Václav II., 
český a polský král, 1271-1305 * Záviš z Falkenštejna, ca 1250-1290 * historické romány * 
Rožmberkové * MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Královský nach tě neochrání [zvukový záznam] / Ludmila Vaňková* Václav III., český a 
polský král, 1289-1306 * historické romány * MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Král železný, král zlatý. 1. díl [zvukový záznam] : Lev a růže / Ludmila Vaňková* Přemysl 
Otakar II., český král a markrabě moravský, ca 1233-1278 * historické romány * Přemyslovci * 
MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Pán stříbrné růže [zvukový záznam] / Ludmila Vaňková* historické romány * šlechta * 
Vítkovci * 14. stol. * MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Zlá léta. 2. díl [zvukový záznam] : Lev a růže / Ludmila Vaňková* Václav II., český a polský 
král, 1271-1305 * historické romány * MP3 



AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Žebrák se stříbrnou holí. 4. díl [zvukový záznam] : Lev a růže / Ludmila Vaňková* Václav 
II., český a polský král, 1271-1305 * historické romány * životopisné romány * MP3 
AV 
 
Vaňková, Ludmila, 1927- 
Žena pro třetího krále [zvukový záznam] / Ludmila Vaňková* Eliška Rejčka, královna, choť 
Václava II., českého a polského krále a Rudolfa I. Habsburského, českého krále, 1286-1335 * 
historické romány * životopisné romány * MP3 
AV 
 
Váňová, Magda, 1954- 
Pavouk v síti [zvukový záznam] / Magda Váňová* romány pro ženy * psychologické romány * 
MP3 
AV 
 
Váňová, Magda, 1954- 
Přítulný Zajíček [zvukový záznam] / Magda Váňová* detektivky * MP3 
AV 
 
Váňová, Magda, 1954- 
Zapomeň na minulost [zvukový záznam] / Magda Váňová* romány pro ženy * manželství * 
MP3 
AV 
 
Vargas Llosa, Mario, 1936- 
Tetička Julie a zneuznaný génius [zvukový záznam] / Mario Vargas Llosa* milostné romány 
* společenské romány * MP3 
AV 
 
Vášáryová, Magda, 1948- 
Diskrétní průvodce [zvukový záznam] : co možná nevíte o společenském chování / 
Magada Vášáryová* etiketa * příručky * MP3 
AV 
 
Vavřincová, Fan, 1917-2012 
Sladká dívka [zvukový záznam] / Fan Vavřincová* humoristické romány * romány pro ženy * 
MP3 
AV 
 
Vernberg, Maximilian 
Pozdní doznání [zvukový záznam] / Maximilian Vernberg* detektivky * MP3 



AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Číňanovy trampoty v Číně [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Dvacet tisíc mil pod mořem [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Hvězda jihu [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * diamanty * MP3 
AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Ocelové město [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * sci-fi * MP3 
AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Patnáctiletý kapitán [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Verne, Jules, 1828-1905 
Škola robinzonů [zvukový záznam] / Jules Verne* dobrodružné romány * MP3 
AV 
 
Veselovský, Zdeněk, 1928-2006 
K pramenům Orinoka [zvukový záznam] / Zdeněk Veselovský* zoologie * cestopisy * Jižní 
Amerika * MP3 
AV 
 
Veselý, Josef, 1950- 
Toulky českou minulostí. 101-150 [zvukový záznam] / Josef Veselý* dějiny * Čechy * 13. 
stol. * 14. stol. * MP3 
AV 
 
Veselý, Josef, 1950- 
Toulky českou minulostí. 151-200 [zvukový záznam] / Josef Veselý* dějiny * Čechy * 14. 
stol. * 15. stol. * MP3 
AV 
 
Veselý, Josef, 1950- 
Toulky českou minulostí. 201-250 [zvukový záznam] / Josef Veselý* dějiny * Čechy * 15. 
stol. * Jiří z Poděbrad, český král, 1420-1471 * Prokop Holý, ca 1380-1434 * Roháč z Dubé, 



Jan, zemř. 1437 * Václav IV., český král, 1361-1419 * Želivský, Jan, zemř. 1422 * Žižka z 
Trocnova, Jan, ca 1360-1424 * husitství * MP3 
AV 
 
Viewegh, Michal, 1962- 
Andělé všedního dne [zvukový záznam] : novela / Michal Viewegh* příběhy * humor * smrt * 
MP3 
AV 
 
Viewegh, Michal, 1962- 
Nápady laskavého čtenáře [zvukový záznam] / Michal Viewegh* parodie * povídky * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Letopisy královské komory. I [zvukový záznam] / Vlastimil Vondruška* detektivky * 
historické detektivky * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Letopisy královské komory. II [zvukový záznam] / Vlastimil Vondruška* detektivky * 
historické detektivky * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Letopisy královské komory. V [zvukový záznam] / Vlastimil Vondrušla* detektivní příběhy * 
historické příběhy * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Letopisy královské komory III [zvukový záznam] / Vlastimil Vondruška* detektivní příběhy * 
historické příběhy * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Letopisy královské komory IV [zvukový záznam] / Vlastimil Vondruška* detektivní příběhy * 
historické příběhy * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Podivná svatba na Lichnici [zvukový záznam] : hříšní lidé Království českého / Vlastimil 
Vondruška* historické detektivky * historické romány * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 



Prokletí brněnských řeholníků [zvukový záznam] / Vlastimil Vondruška* historické romány 
* detektivní romány * MP3 
AV 
 
Vondruška, Vlastimil, 1955- 
Vražda v ambitu [zvukový záznam] : tři případy, které rozřešil mladý Oldřich z Chlumu / 
Vlastimil Vondruška* historické romány * detektivky * MP3 
AV 
 
Vránová, Gabriela, 1939- 
Magnetický vítr [zvukový záznam] / Gabriela Vránová* fejetony * MP3 
AV 
 
Vrbová, Alena, 1919-2004 
V erbu lvice [zvukový záznam] : kronika o paní Zdislavě / Alena Vrbová* Zdislava z 
Lemberka, svatá, ca 1220-1252 * životopisné romány * historické romány * MP3 
AV 
 
Vrchlická, Eva, 1888-1969 
Z oříšku královny Mab [zvukový záznam] : povídky ze Shakespeara / Eva Vrchlická* 
divadelní hry * komedie * tragédie * MP3 
AV 
 
Wallace, Edgar, 1875-1932 
Zelený lučištník [zvukový záznam] / Edgar Wallace* detektivky * MP3 
AV 
 
Waller, Robert James, 1939- 
Madisonské mosty [zvukový záznam] / James Robert Waller* milostné romány * romány pro 
ženy * MP3 
AV 
 
Waller, Robert James, 1939- 
Prach tisíce cest [zvukový záznam] / Robert James Waller* psychologické romány * romány 
pro ženy * MP3 
AV 
 
Waller, Robert James, 1939- 
Tango na pláních [zvukový záznam] / Robert J. Waller* romány pro ženy * MP3 
AV 
 
Walló, Olga, 1948- 
Věže svatého ducha [zvukový záznam] / Olga Walló* rodinné ságy * autobiografické romány 
* MP3 



AV 
 
Waltari, Mika, 1908-1979 
Egypťan Sinuhet [zvukový záznam] : patnáct knih ze života lékaře / Mika Waltari* 
historické romány * starověk * Egypt * faraoni * MP3 
AV 
 
Waltari, Mika, 1908-1979 
Nepřátelé lidstva [zvukový záznam] : paměti římského senátora Minuta Lause Maniliana z 
let 46 - 79 / Mika Waltari* historické romány * Řím * starověk * Claudius Tiberius Nero 
Germanicus, 10 př. Kr.-54 po Kr. * Nero, Claudius Caesar, římský císař, 37-68 * Titus, římský 
císař, 39-81 * MP3 
AV 
 
Waugh, Evelyn, 1903-1966 
Křehké nádoby [zvukový záznam] ; Drazí zesnulí / Evelyn Waugh* satirické romány * Anglie 
* morálka * MP3 
AV 
 
Weiss, David, 1909-2002 
Já, Rembrandt [zvukový záznam] / David Weiss* životopisné romány * Rembrandt 
Harmensz. van Rijn, 1606-1669 * Spinoza, Benedictus de, 1632-1677 * malíři * Nizozemsko * 
MP3 
AV 
 
Weiss, David, 1909-2002 
Nahý jsem přišel na svět [zvukový záznam] : román o Augustu Rodinovi / David Weiss* 
životopisné romány * Rodin, Auguste, 1840-1917 * Francie * sochaři * MP3 
AV 
 
Weiss, Pavol, 1962- 
Tři kamarádi [zvukový záznam] / Pavol Weiss* společenské romány * MP3 
AV 
 
Weissensteiner, Friedrich, 1927- 
Dcery Marie Terezie [zvukový záznam] / Friedrich Weissensteiner* Marie Terezie, česká a 
uherská královna, císařovna, choť Františka Štěpána I., římskoněmeckého císaře, 1717-1780 * 
životopisy * MP3 
AV 
 
Weldon, Fay, 1931- 
Falešné přítelkyně [zvukový záznam] / Fay Weldonová* napínavé romány * romány pro ženy 
* MP3 
AV 



 
Werber, Bernard, 1961- 
Den mravenců. 2. díl [zvukový záznam] / Bernard Werber* sci-fi * hmyz * mravenci * MP3 
AV 
 
Werber, Bernard, 1961- 
Mravenci. 1. díl [zvukový záznam] / Bernard Werber* sci-fi * mravenci * MP3 
AV 
 
Werfel, Franz, 1890-1945 
Sjezd abiturientů [zvukový záznam] / Franz Werfel* psychologické romány * MP3 
AV 
 
Werich, Jan, 1905-1980 
Fimfárum [zvukový záznam] / Jan Werich* pohádky * humor * MP3 
AV 
 
Westlake, Donald E., 1933-2008 
Jak neuloupit smaragd [zvukový záznam] / Donald E. Westlake* humoristické detektivky * 
MP3 
AV 
 
White, Patrick, 1912-1990 
Sukně z listí [zvukový záznam] / Patrick White* dobrodružné romány * Austrálie * domorodci 
* MP3 
AV 
 
Wiener, Jan, 1920-2010 
Bojovník [zvukový záznam] : vždy proti proudu / Jan Wiener* Wiener, Jan, 1920-2010 * 
životopisy * emigrace * Židé * letci * vězni * MP3 
AV 
 
Williams, Donna, 1963- 
Nikdo nikde [zvukový záznam] / Donna Williamsová* autismus * životopisné příběhy * MP3 
AV 
 
Wilson, Arnie, 1944- 
Sněhobílý sen [zvukový záznam] : skutečný příběh lásky, odvahy / Arnie Wilson* 
dobrodružné romány * hory * lyžování * MP3 
AV 
 
Winegardner, Mark, 1961- 
Kmotr se vrací [zvukový záznam] / Mark Winegardne* napínavé romány * mafie * MP3 
AV 



 
Winsor, Kathleen, 1919-2003 
Poutníci [zvukový záznam] / Kathleen Winsorová* Divoký západ * historické romány * 
zlatokopové * finančníci * MP3 
AV 
 
Winsor, Kathleen, 1919-2003 
Věčná Ambra [zvukový záznam] / Kathleen Winsorová* romány pro ženy * historické romány 
* MP3 
AV 
 
Wodehouse, P. G. (Pelham Grenville), 1881-1975 
Archibaldovy nepřístojnosti [zvukový záznam] / P.G. Wodehouse* humoristické romány * 
MP3 
AV 
 
Wodehouse, P. G. (Pelham Grenville), 1881-1975 
Jen tak dál, Jeevesi [zvukový záznam] / P.G. Wodehouse* humoristické romány * sluhové * 
MP3 
AV 
 
Wodehouse, P. G. (Pelham Grenville), 1881-1975 
Ukvapený Sam [zvukový záznam] / P. G. Wodehouse* humoristické romány * MP3 
AV 
 
Wood, Barbara, 1947- 
Panenky z ráje [zvukový záznam] / Barbara Woodová* romány pro ženy * emancipace * 
Egypt * MP3 
AV 
 
Wood, Barbara, 1947- 
Poslední šamanka [zvukový záznam] / Barbara Woodová* napínavé romány * milostné 
romány * MP3 
AV 
 
Wood, Barbara, 1947- 
Věštkyně [zvukový záznam] / Barbara Woodová* napínavé romány * dobrodružné romány * 
MP3 
AV 
 
Woolf, Virginia, 1882-1941 
K majáku [zvukový záznam] / Virginia Woolfová* psychologické romány * partnerské * 
vztahy * MP3 
AV 



 
Wyndham, John, 1903-1969 
Kukly [zvukový záznam] / John Wyndham* sci-fi * MP3 
AV 
 
Yrsa Sigurðardóttir, 1963- 
Led v žilách [zvukový záznam] / Yrsa Sigurdardóttir* detektivky * Grónsko * MP3 
AV 
 
Yrsa Sigurðardóttir, 1963- 
Mrazivé světlo [zvukový záznam] / Yrsa Sigurðardóttir* detektivky * Island * MP3 
AV 
 
Yrsa Sigurðardóttir, 1963- 
Poslední rituál [zvukový záznam] / Yrsa Sigurðardóttir* detektivky * Island * MP3 
AV 
 
Yrsa Sigurðardóttir, 1963- 
Žhavý hrob [zvukový záznam] / Yrsa Sigurðardóttir* detektivky * Island * MP3 
AV 
 
Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 
Objevení Tróje [zvukový záznam] / Vojtěch Zamarovský* archeologie * Trója * Homéros, 8. 
stol. př. Kr. * MP3 
AV 
 
Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 
Za sedmi divy světa [zvukový záznam] / Vojtěch Zamarovský* památky * starověk * 
architektura * stavby * divy * MP3 
AV 
 
Zamarovský, Vojtěch, 1919-2006 
Za tajemstvím říše Chetitů [zvukový záznam] / Vojtěch Zamarovský* Chetité * archeologie * 
MP3 
AV 
 
Zavadil, Blahoslav, 1921-2000 
Nebyli jsme svatí [zvukový záznam] : vzpomínky příslušníka československé zahraniční 
armády na válečná léta 1939-1945 / Blahoslav Zavadil - Cyril* 2. světová válka * vzpomínky 
* odboj * MP3 
AV 
 
Zeman, Petr, 1943- 
Afrika--? No problém [zvukový záznam] / Petr Zeman* cestopisy * Afrika * MP3 



AV 
 
Zmeškal, Tomáš, 1966- 
Milostný dopis klínovým písmem [zvukový záznam] / Tomáš Zmeškal* CD * česká * próza 
* romány * zvukové * knihy * mluvená * slova * MP3 
AV19406 
 
Zmeškal, Tomáš, 1966- 
Milostný dopis klínovým písmem [zvukový záznam] / Tomáš Zmeškal* společenské 
romány * MP3 
AV 
 
Zola, Émile, 1840-1902 
Mistrovské dílo [zvukový záznam] / Émile Zola* umělci * Paříž * MP3 
AV 
 
Zuber, Christian, 1930-2005 
Z Keni na Seychely [zvukový záznam] / Christian Zuber* cestopisy * Keňa * Seychely * 
Madagaskar * Mauricius * Réunion * MP3 
AV 
 
Zuchardt, Karl, 1887-1968 
Zemři, blázne! [zvukový záznam] / Karl Zuchardt* historické romány * životopisné romány * 
Jindřich VIII., anglický král, 1491-1547 * More, Thomas, 1478-1535 * MP3 
AV 
 
Zweig, Stefan, 1881-1942 
Novely [zvukový záznam] / Stefan Zweig* novely * psychologické * MP3 
AV 
 
Žák, Jiří, 1946- 
Kdyby nám Paříž vyprávěla [zvukový záznam] / Jiří Žák* Paříž * zajímavosti * MP3 
AV 
 
Židek, Václav Richard, 1945- 
Kolja [zvukový záznam] : --to neznáte mého psa! / Václav Žídek, Blanka Kubešová a 
kolektiv* psi * příběhy * MP3 
AV 


